

# ZMLUVA O DIELO

č.: 0632207

uzatvorená podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

## I. ZMLUVNÉ STRANY

### 1.1 Objednávateľ:

Názov: **Mesto Piešťany**  
Sídlo: Námestie SNP č. 3, 921 45 Piešťany  
Štát: Slovenská republika  
Zastúpený: Mgr. Peter Jančovič, PhD., primátor mesta  
IČO: 00612031  
DIČ: 2020537893  
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.  
IBAN: SK87 0200 0000 0000 3402 8212  
SWIFT: SUBASKBX  
Zástupca objednávateľa vo veciach  
a/ technických: Ing. Marek Kovačovic, PhD., Ing. Eva Pobjecká  
b/ zmluvných: Mgr. Monika Mackovjaková  
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ing. Petra Širillová

### 1.2 Zhotoviteľ:

Názov: THERMKLIMA, s.r.o.  
Sídlo: Mlynský Sek 425, 941 02 Lipová  
IČO: 50 958 615  
DIČ: 2120532425  
IČ DPH: SK2120532425  
Zápis: OR OS Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 43510/N  
Zastúpený: Ing. Miroslava Kollárová, konateľ  
Zapísaný: v Registri partnerov verejného sektora číslo vložky: 26924  
Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
IBAN: SK46 0900 0000 0051 3139 2780  
SWIFT: GIBASKBX  
telefónne číslo: 0907 616 876  
e-mail: [thermklima@gmail.com](mailto:thermklima@gmail.com)  
Zástupca zhotoviteľa vo veciach  
a/ technických: Matúš Šmondrk, 0915 663 237  
b/ zmluvných: Ing. Miroslava Kollárová, 0907 616 876

1.3 Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na základe výsledkov vyhodnotenia ponúk zo dňa 17.03.2022 postupom zadávania zákazky s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác: „Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany – stavebno-technické úpravy“ pre Mesto Piešťany v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Východiskové údaje:

Názov diela: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany – stavebno-technické úpravy  
Miesto realizácie diela: Základná škola Holubyho 15, 921 01 Piešťany, p. č. 5296, 5297, 5299, 5300 v k. ú. Piešťany  
Investor: Mesto Piešťany

Podkladmi pre uzatvorenie tejto zmluvy sú:

- Výzva na predkladanie ponúk pre zákazku s nízkou hodnotou na uskutočnenie stavebných prác: „Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany – stavebno-technické úpravy“ zo dňa 10.01.2022 podľa ustanovení zákona o verejnom obstarávaní;
- Ponuka zhotoviteľa zo dňa 17.01. 2022, súčasťou ktorej je aj ocenený výkaz výmer (položkový rozpočet – príloha č. 1 k tejto zmluve) spracovaná na základe Výzvy na predkladanie ponúk.

## II.

### ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Obchodné a zmluvné podmienky sa riadia slovenským právom a jednotlivé plnenia zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodným zákonníkom v platnom znení a súvisiacimi právnymi predpismi.
- 2.2 Pre účely tejto zmluvy o dielo sa zmluva o dielo označuje ako „zmluva“, objednávateľ a zhotoviteľ sa pre účely tejto zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“.
- 2.3 Táto zmluva upravuje vzájomné práva a povinnosti zmluvných strán pri realizácii diela podľa čl. III. tejto zmluvy.

## III.

### PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť dielo, predmet ktorého je určený v nasledujúcich ustanoveniach tohto článku.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje dokončené a v súlade s touto zmluvou riadne zhotovené dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť mu za jeho vykonanie cenu dohodnutú v čl. V. tejto zmluvy, podľa platobných podmienok dojednaných v čl. VI. tejto zmluvy.
- 3.3 Predmetom zmluvy sú stavebno-technické úpravy v existujúcich priestoroch budovy Základnej školy Holubyho v Piešťanoch v zmysle projektovej dokumentácie vypracovanej spoločnosťou 3MP projekt, s.r.o., Pánska niva 29, 920 01 Hlohovec s dátumom spracovania 11/2019 – zodpovedný projektant Ing. arch. Matej Dudon, autorizovaný architekt (ďalej len „PD“).
- 3.4 Predmet diela je podrobnejšie vymedzený v spracovanej PD a položkovom rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tejto zmluvy ako príloha č. 1.
- 3.5 Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek zmeny na diele oproti navrhnutému technickému riešeniu diela musia byť odsúhlasené štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve.
- 3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas. Za kvalitu a včasnosť vykonania diela zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto zmluvy a v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

## IV.

### ČAS PLNENIA

- 4.1 Termíny plnenia predmetu zmluvy v zmysle čl. III. sú nasledovné:
  - 4.1.1 Termín začatia realizácie diela: dňom odovzdania priestorov na realizáciu diela (ďalej uvádzané aj ako „stavenisko“) na základe výzvy objednávateľa.
  - 4.1.2 Termín ukončenia realizácie diela: do 30.08.2022.
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 4.3 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Zhotoviteľ sa zaväzuje osobitnou písomnou formou vyzvať objednávateľa k prevzatíu riadne ukončeného diela. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia, nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.
- 4.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje najneskôr 2 pracovné dni pred prevzatím staveniska na realizáciu diela predložiť harmonogram stavebných prác (diela), ktorý musí byť odsúhlasený zástupcom

objednávateľa vo veciach technických. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo v zmysle predloženého a zástupcom objednávateľa vo veciach technických odsúhlaseného harmonogramu.

- 4.5 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak nastanú nepriaznivé poveternostné podmienky, ktoré by neumožňovali realizáciu prác a dodávok pri dodržaní technologických postupov v zmysle príslušných STN, posunie sa termín dokončenia realizácie diela o dobu, počas ktorej nebolo možné objektívne tieto práce a dodávky realizovať. Zhotoviteľ bezodkladne upozorní objednávateľa, že nastali vyššie uvedené skutočnosti, ktoré neumožňujú realizáciu prác a dodávok pri dodržaní technologických postupov v zmysle príslušných STN, ich existenciu preukáže predložením zápisov v stavebnom denníku a príslušných STN zástupcovi objednávateľa vo veciach technických. Zhotoviteľ zabezpečí stavbu pred prerušením prác tak, aby na diele nevznikli škody počas doby prerušenia prác.
- 4.6 V prípade nemožnosti realizácie prác na diele v zmysle ods. 4.5 tohto článku zmluvy a dodržania ostatných povinností určených zmluvným stranám v ods. 4.5 tohto článku zmluvy, bude termín dokončenia realizácie diela uvedený v ods. 4.1.2 tohto článku zmluvy dohodnutý zmluvnými stranami v dodatku k tejto zmluve, v ktorom sa termín ukončenia diela predĺži o dobu nemožnosti realizovať dielo z dôvodu okolností spočívajúcich v klimatických podmienkach alebo v aktuálnych pandemických opatreniach.

## V. CENA ZA DIELO

- 5.1 Cena za dielo je zostavená na základe rozpočtu, ktorý je záväzný a úplný, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa tento zákon vykonáva a je špecifikovaná ako záväzná a maximálna. Zmena dojednanej ceny za dielo je prípustná len na základe písomného dodatku k tejto zmluve podpísaného štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
- 5.2 Celková cena za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tejto zmluvy predstavuje:
- |                          |                      |
|--------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH:            | 68.821,56 EUR        |
| DPH 20%:                 | 13.764,31 EUR        |
| <b>Cena vrátane DPH:</b> | <b>82.585,87 EUR</b> |
- slovom: Osemdesiatdvatisícpäťstoosemdesiatpäť eur / 87 centov vrátane DPH.
- 5.3 V cene sú zahrnuté i náklady na zariadenie staveniska, dopravu a skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt a dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladu na stavenisko, tiež prepravné náklady na prevoz pracovníkov, všetky priame i nepriame náklady súvisiace s realizáciou diela v zmysle článku III. ods. 3.3 a 3.4 tejto zmluvy, odvoz a poplatok za riadenú skládku odpadov, náklady na zabezpečenie súladu s požiadavkami ochrany životného prostredia a likvidácie odpadov (odvoz, likvidácia a recyklácia odpadu vzniknutého pri realizácii diela), náklady na vypracovanie projektu skutočného vyhotovenia (3 paré), náklady spojené s vypracovaním revíznej správy, náklady spojené so spotrebou elektrickej energie a úžitkovej vody pri realizácii diela, náklady spojené so spracovaním fotodokumentácie z priebehu realizácie diela v zmysle ods. 8.9 tejto zmluvy a náklady spojené s odovzdaním príslušných dokumentov, ktoré si vyžaduje užívanie a prevádzkovanie diela v súlade s právnymi predpismi.
- 5.4 Jednotkové ceny uvedené v položkovom rozpočte stavby – príloha č. 1 tejto zmluvy sú považované za konečné a platné počas celej doby realizácie diela. Jednotkové ceny sú pevné a predpokladá sa, že pokrývajú všetky náklady a výdavky za uvedenú položku, i keď to nie je v opise položky podrobne špecifikované.
- 5.5 Ak sa počas vykonávania diela vyskytne potreba vykonania navyše prác, zhotoviteľ je povinný najneskôr do 5 (piatich) pracovných dní od momentu, kedy sa o potrebe takých prác dozvedel, písomným listom doručeným do podateľne objednávateľa alebo k rukám zástupcu

objednávateľa vo veciach technických oznámiť rozsah a charakter naviac prác so súpisom naviac prác a ich predbežným ocenením.

- 5.6 K zmene môže dôjsť:
  - 5.6.1 v prípade zmeny množstiev vykonaných prác z dôvodu premerania zástupcom objednávateľa vo veciach technických;
  - 5.6.2 v prípade akejkoľvek zmeny technického riešenia, rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy alebo doplňujúcich prác nevyhnutných na zhotovenie diela, nariadeného alebo schváleného objednávateľom;
  - 5.6.3 v prípade výskytu nepredvídateľných podmienok a z nich vyplývajúcich nákladov na zhotovenie diela;
  - 5.6.4 v prípade rozdielu medzi výkazom výmer/rozpočtom a projektovou dokumentáciou uvedenou v čl. III. ods. 3.3;
  - 5.6.5 pri zmene zákonnej sadzby DPH.
- 5.7 Ako podklad pre stanovenie ceny zmien budú použité jednotkové ceny a sadzby za rovnaké práce alebo tovary príp. práce podobného charakteru uvedené v položkovom rozpočte – príloha č. 1 tejto zmluvy. V prípade, že nebude možné použiť tieto položky, zhotoviteľ navrhne nové položky, pri návrhu cien nových položiek bude vychádzať z cien uvedených v rozpočtovom programe Cenkos alebo ekvivalentnom rozpočtovom programe v cenovej úrovni v čase podpísania tejto zmluvy a predloží ich zástupcovi objednávateľa vo veciach technických na predbežné odsúhlasenie spolu:
  - 5.7.1 s kalkuláciou ceny každej novej položky na základe oprávnených nákladov;
  - 5.7.2 s odpočítaním prác alebo tovarov, ktoré nebudú vykonané/dodané, od pôvodne oceneného rozpočtu uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 5.8 Zhotoviteľ bude predkladať zmeny zástupcovi objednávateľa vo veciach technických na odsúhlasenie, pričom ten tieto odsúhlasí, prípadne vráti neodsúhlasené s odôvodnením nesúhlasu do 5 (piatich) pracovných dní od ich prevzatia. Prípadná zmena rozpočtu vyvolaná zmenou alebo premeraním vykonaných prác odsúhlasená zo strany zástupcu objednávateľa vo veciach technických i zhotoviteľa bude podkladom pre zmenu zmluvnej ceny podľa ods. 5.2 tohto článku.
- 5.9 Zhotoviteľ berie na vedomie, že každý návrh zmeny rozpočtu alebo dodatku k tejto zmluve bude podliehať posudzovaniu zo strany objednávateľa z hľadiska súladu so zákonom o verejnom obstarávaní. Akákoľvek zmena zmluvy, pri ktorej sú v zmysle ustanovení § 18 zákona o verejnom obstarávaní splnené podmienky pre uzatvorenie dodatku k tejto zmluve, podlieha povinnosti zmluvných strán uzatvoriť písomný a číslovaný dodatok k tejto zmluve podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Zhotoviteľ nie je pred uzatvorením takéhoto dodatku oprávnený zmenu realizovať.
- 5.10 Zmluvné strany sa pre vylúčenie pochybností dohodli, že v prípade ak sa niektoré práce/tovary podľa výkazu výmer nevykonajú/nedodajú alebo vykonajú/dodajú v menšom rozsahu, zhotoviteľ tieto nevykonané práce/nedodané tovary nebude objednávateľovi fakturovať. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za účelom špecifikácie diela v zmysle čl. III. ods. 3.4 uzatvorí s objednávateľom najneskôr do začiatku preberacieho konania dodatok k tejto zmluve, ktorého obsahom bude najmä súhrn prác/tovarov, ktoré podľa výkazu výmer nevykoná/nedodá alebo vykoná/dodá v menšom rozsahu.

## VI.

### PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 6.1 Za vykonané práce má zhotoviteľ povinnosť vystaviť jedenkrát mesačne faktúru a túto doručiť najneskôr do desiateho dňa nasledujúceho mesiaca objednávateľovi, po písomnom odsúhlasení vykonaných prác v príslušnom kalendárnom mesiaci zástupcom objednávateľa vo veciach technických. Okrem náležitostí uvedených v zmluve bude faktúra v súpise vykonaných prác a dodávok obsahovať jednotlivé výmery a jednotkové ceny. Výmery musia byť schválené zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa vo veciach technických, najneskôr v lehote troch pracovných dní od ich doručenia objednávateľovi. Faktúra je splatná do 21 dní

od jej doručenia objednávateľovi. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok podpísaný zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa vo veciach technických.

6.2 Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti podľa zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí obsahovať najmä tieto údaje:

- meno a adresu sídla, miesta podnikania prípadne prevádzkarne platiteľa, ktorý dodáva tovar alebo službu, a jeho identifikačné číslo pre daň, číslo účtu a IBAN,
- meno a adresu sídla, miesta podnikania prípadne prevádzkarne alebo bydliska príjemcu tovaru alebo služby a jeho identifikačné číslo pre daň, ak mu je pridelené,
- poradové číslo faktúry,
- dátum, kedy bol tovar alebo služba dodaná, alebo dátum, kedy bola platba prijatá, ak tento dátum možno určiť a ak sa odlišuje od dátumu vyhotovenia faktúry,
- dátum vyhotovenia faktúry,
- dátum splatnosti faktúry,
- množstvo a druh dodaného tovaru alebo rozsah a druh dodanej služby,
- základ dane, jednotkovú cenu bez dane a zľavy a rabaty, ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene v EUR,
- uplatnenú sadzbu dane alebo údaj o oslobodení od dane,
- výšku dane spolu v EUR, ktorá sa má zaplatiť,
- sumu k úhrade v EUR
- meno osoby, ktorá faktúru vystavila,
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby,
- presný názov investičnej akcie vrátane ITMS kódu projektu a čísla zmluvy o dielo.

6.3 Faktúra bude vyhotovená a doručená objednávateľovi v 6 rovnopisoch.

6.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v ods. 6.2 tohto článku, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie bez jej úhrady. Zhotoviteľ je povinný vystaviť novú opravenú, resp. doplnenú faktúru s novou lehotou splatnosti.

## VII.

### ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDnosť ZA VADY

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za úplné, kvalitné a kompletne zhotovenie diela v celku, v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve, v súlade s projektovou dokumentáciou uvedenou v čl. III. ods. 3.3 tejto zmluvy a s oznámením k uskutočneniu udržiavacích prác a stavebných úprav, vrátane ich zmien a doplnkov počas vykonávania prác, ak budú schválené v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že ním vykonané práce a dodané materiály zodpovedajú príslušným právnym predpisom a normám platným v Slovenskej republike a Európskej únii. Kvalita vykonaného diela je v súlade s platnými normami a štandardmi ako aj s požiadavkami špecifikovanými touto zmluvou, projektovou dokumentáciou, oznámením k uskutočneniu udržiavacích prác a stavebných úprav a platnými právnymi predpismi. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené objednávateľovi a tretím osobám, ktoré vznikli v súvislosti s činnosťou zhotoviteľa pri vykonávaní diela.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania a prevzatia objednávateľom. Za vady, ktoré vznikli po odovzdaní a prevzatí diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.

7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

7.4 Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou.

7.5 Záručná doba je 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom bez väd a nedorobkov. Dielo bude počas záručnej doby spôsobilé na zmluvný účel a zachová si dohodnuté vlastnosti.

- 7.6 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.
- 7.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady diela do 7 pracovných dní od uplatnenia oprávnenej písomnej reklamácie objednávateľa, prípadne vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase, nepresahujúcom vyššie uvedenú lehotu 7 dní.
- 7.8 Ak sa ukáže, že vada diela počas záručnej doby je neodstrániteľná do dvoch týždňov, zaväzuje sa zhotoviteľ vymeniť vadnú časť diela za novú do 30 dní, odkedy sa o tejto skutočnosti dozvedel.
- 7.9 Objávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.

## VIII.

### PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním predmetu diela objednávateľovi formou písomného protokolu podľa čl. IX. tejto zmluvy.
- 8.2 Objávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi stavenisko tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s PD uvedenou v čl. III. ods. 3.3 tejto zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi aj kópiu Oznámenia k uskutočneniu udržiavacích prác a stavebných úprav vrátane PD. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizovaní diela rešpektovať podmienky Oznámenia k uskutočneniu udržiavacích prác a stavebných úprav, podmienky dotknutých orgánov štátnej správy. Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej výzvy objednávateľa doručenej zhotoviteľovi formou e-mailu na adresu: [thermklima@gmail.com](mailto:thermklima@gmail.com).
- 8.3 V prípade použitia alternatívnych výrobkov oproti PD, objednávateľ požaduje ich vhodnosť dokladovať písomným stanoviskom projektanta.
- 8.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi, najneskôr k termínu odovzdania a prevzatia diela, nevyhnutné doklady potrebné k prevádzkovaniu diela, resp. vyžadované budúcim prevádzkovateľom diela.
- 8.5 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci vlastných zamestnancov. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z.z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a takisto sa zaväzuje dodržiavať ustanovenia Nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 8.6 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ sa zaväzuje na vlastné náklady odstrániť odpady, ktoré vznikli v dôsledku jeho činnosti, na riadenú skládku a doklad o tom doložiť objednávateľovi pri vystavení faktúry.
- 8.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje nakladať s odpadmi, ktoré vzniknú pri realizácii diela, v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a platných vykonávacích vyhlášok k zákonu. Zhotoviteľ sa na vlastné náklady zaväzuje triediť odpady podľa Katalógu odpadov a následne zabezpečiť ich zhodnotenie alebo zneškodnenie. V prípade nakladania so stavebnými odpadmi sa zaväzuje prednostne zabezpečiť ich zhodnotenie v zariadení na spracovanie (úprava, drvenie), ďalej ich zneškodnenie a to na skládke odpadov, pričom o spôsobe zhodnotenia alebo zneškodnenia množstva odpadov predloží relevantný doklad.
- 8.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu objednávateľa podľa čl. I. tejto zmluvy alebo e-mailom na adresu [marek.kovacovic@piestany.sk](mailto:marek.kovacovic@piestany.sk) na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 2 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa, ak sa pri dodatočnej kontrole zistí, že tieto práce neboli riadne vykonané, zhotoviteľ je povinný uhradiť toto ich odkrytie na svoje náklady.

- 8.9 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník odo dňa prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania a prevzatia diela. V denníku zhotoviteľ zapisuje údaje o časovom postupe prác, ich akosti, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác až do doby protokolárneho odovzdania a prevzatia diela. Súčasne s denníkom je zhotoviteľ povinný vyhotoviť fotodokumentáciu celého priebehu realizácie diela. Zmluvné strany sa dohodli, že denník musí byť na mieste realizácie diela kedykoľvek k dispozícii a musí byť uložený na stavbe tak, aby nedochádzalo k poškodeniu zápisov v denníku napr. poveternostnými vplyvmi a pod.. Do denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodné pre plnenie tejto zmluvy. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a k zápisom pripájať svoje stanoviská. Zmluvné strany sa dohodli, že zápisy v denníku musia byť určité a zrozumiteľné, a za tým účelom sa zápisy v denníku nesmú prepisovať alebo škrtať a zároveň sa nesmú z denníka vytrhávať číslované stránky, ktoré sú určené na to, aby v denníku zostali. V prípade, ak je nevyhnutné zápis v denníku prepísať alebo doplniť, takýto zápis musí byť podpísaný, datovaný a musí byť uvedený účel prepísania alebo doplnenia zápisu zástupcom objednávateľa pre veci technické a zástupcom zhotoviteľa pre veci technické. Za objednávateľa sú oprávnení do denníku zapisovať a do neho nazerať zástupcovia objednávateľa pre veci technické, prípadne stavebný dozor objednávateľa a osoba poverená výkonom štátneho stavebného dohľadu.
- 8.10 Objednávateľ požaduje pri realizácii diela kontrolu plnenia minimálne 1x týždenne za prítomnosti zhotoviteľa – zodpovednej osoby. Stretnutia bude organizovať zhotoviteľ s miestom stretnutia na stavenisku. Kontrolných dní sa zúčastnia zástupcovia objednávateľa vo veciach technických a nimi prizvané osoby, zhotoviteľ a určení subdodávateľa. Zápis z kontrolného dňa zaisťuje objednávateľ. Závery z kontrolných dní sú pre obe strany záväzné, nemôžu však samé o sebe meniť alebo dopĺňovať ustanovenia tejto zmluvy. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek počas vykonávania diela, teda aj mimo kontrolných dní, prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov, prípadne stavebného dozoru alebo autorského dozoru projektanta kontrolovať postup a kvalitu prác na diele.
- 8.11 Skutočnosť, že objednávateľ skontroloval výkresy, dodávky vzorky a vykonané práce, nezabavuje zhotoviteľa povinnosti zodpovedať za prípadné vady a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu diela.
- 8.12 Zmeny diela oproti PD musia byť zaznamenané v stavebnom denníku a odsúhlasené objednávateľom a zhotoviteľom formou písomného dodatku k tejto zmluve, podpísaného oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 8.13 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť si na svoje náklady v potrebnom rozsahu dodávku elektriny, vody a ďalších energetických médií na miesto realizácie diela ako aj všetky potrebné zariadenia a uhradiť všetky s uvedeným súvisiace náklady (vrátane príslušných poplatkov).
- 8.14 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- 8.14.1 počas realizácie diela bezpodmienečne dodržiavať všetky platné normy a predpisy súvisiace s realizáciou diela vyplývajúce z PD uvedenej čl. III. ods. 3.3 a všetky platné bezpečnostné smernice, predpisy a vyhlášky,
- 8.14.2 po realizácii diela okolie miesta realizácie diela dotknuté stavebnou činnosťou zhotoviteľa uviesť do pôvodného stavu na vlastné náklady. Pokiaľ činnosťou zhotoviteľa vznikne škoda v priestoroch miesta realizácie diela alebo v jeho blízkosti, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ.
- 8.15 Zastupovaním zmluvných strán počas realizácie diela sú v rozsahu uvedenom v tejto zmluve poverení títo zástupcovia zmluvných strán:
- 8.15.1 za objednávateľa:  
technický dozor: Ing. Marek Kovačovic, PhD., Ing. Eva Pobjecká  
Objednávateľ môže poveriť svojim zastupovaním aj ďalších zástupcov v pozícii technický dozor na stavbe z radov svojich zamestnancov.
- 8.15.2 za zhotoviteľa:  
stavbyvedúci: Ing. Ivan Guoth.

## IX.

### ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 9.1 O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol – Zápis o odovzdaní a prevzatí, ktorý bude obsahovať zhodnotenie prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na ich odstránenie a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá, ako i ďalšie skutočnosti, ktoré sa pri tomto konaní dohodnú.
- 9.2 Súčasne s odovzdaním diela odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi:
- a) certifikáty, atesty o kvalite, záručné listy, návody na obsluhu od materiálových súčastí použitých na diele, ak sú vystavené a vyžadujú sa,
  - b) projekt skutočného vyhotovenia stavby – 3 paré,
  - c) príslušné časti stavebného denníka,
  - d) doklady o uložení odpadov na riadenú skládku,
  - e) fotodokumentáciu celého priebehu realizácie diela,
  - f) revíziu správu elektro,
  - g) doklady o vykonaných skúškach, ak sa vyžadujú.
- V opačnom prípade má dielo vady brániace riadnemu užívaniu diela.
- 9.3 Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní diela usporiadať svoje stroje, zvyšný materiál a odpad na mieste realizácie diela tak, aby mohol objednávateľ dielo riadne prevziať a užívať. Miesto realizácie diela je zhotoviteľ povinný úplne vypratať a upraviť do termínu, ktorý je uvedený v preberacom protokole stavby – Zápise o odovzdaní a prevzatí.
- 9.4 Dielo má vady, ak:
- 9.4.1 nie je dodané v požadovanej kvalite, alebo vykonanie diela nezodpovedá predmetu dohodnutému v tejto zmluve,
- 9.4.2 vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom požadovanom rozsahu,
- 9.4.3 sú vady a nedostatky v predložených dokladoch, alebo
- 9.4.4 má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo alebo jeho časť zaťažené inými právami tretích osôb.
- 9.5 Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady brániace riadnemu užívaniu, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto väd. Počas doby odstraňovania väd zistených pri odovzdávaní diela je zhotoviteľ v omeškaní s plnením predmetu zmluvy.
- 9.6 Dielo sa považuje za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dňom podpísania preberacieho protokolu (Zápis o odovzdaní a prevzatí) zhotoviteľom a objednávateľom v deň ukončenia preberacieho konania, pričom dňom podpísania preberacieho protokolu zástupcami oboch zmluvných strán, prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa vlastnícke právo k dielu a nebezpečenstvo škody na diele.

## X.

### SANKCIE

- 10.1 Ak zhotoviteľ neodovzdá dielo riadne vykonané podľa čl. III. tejto zmluvy v súlade s termínmi dojednanými v čl. IV. ods. 4.1 zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,00 EUR (slovom: Sto EUR) za každý deň omeškania s odovzdaním diela.
- 10.2 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť úrok z omeškania za oneskorenú úhradu riadne vystavenej a doručenej faktúry v sadzbe určenej podľa § 369a Obchodného zákonníka v spojení s § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 10.3 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v termíne podľa čl. VII. ods. 7.7 alebo 7.8 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,00 EUR (slovom: Sto EUR) za každý deň omeškania.
- 10.4 Ak zhotoviteľ vopred neoznámí objednávateľovi zamýšľanú zmenu subdodávateľa podľa podmienok uvedených v čl. XIII. ods. 13.3 alebo 13.4 alebo ak sa na zhotoviteľa a jeho subdodávateľov vzťahuje zákon č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o registri partnerov verejného sektora“) a zhotoviteľ a jeho subdodávateľia nedodržia povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora v zmysle zákona o registri partnerov verejného sektora a podľa podmienok



uvedených v čl. XIII. ods. 13.4 počas celej doby trvania tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi náhradu škody, ktorá mu vznikne v dôsledku porušenia týchto povinností.

- 10.5 Ak zhotoviteľ nepredloží v termíne a v rozsahu podľa čl. IV ods. 4.4 objednávateľovi harmonogram stavebných prác (diela), je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,00 EUR (slovom: Jednosta eur) za každý deň omeškania.
- 10.6 Zmluvná pokuta, ktorá je príjmom objednávateľa, je splatná najneskôr 5. pracovný deň od doručenia sankčnej faktúry zhotoviteľovi.
- 10.7 Objednávateľ je oprávnený požadovať od zhotoviteľa aj náhradu škody spôsobenú porušením ktorejkoľvek z povinností, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta, a to aj vo výške presahujúcej dojednanú zmluvnú pokutu.
- 10.8 Zhotoviteľ je povinný plniť ktorúkoľvek povinnosť, ktorej splnenie bolo zabezpečené zmluvnou pokutou, a to aj po zaplatení zmluvnej pokuty objednávateľovi.
- 10.9 Zmluvné strany sa dohodli, že na úhradu prípadných škôd, ktoré môžu vzniknúť z jedného či viac porušení zmluvných povinností zhotoviteľa pri realizácii tejto zmluvy, vzťahujú sa ust. §§ 373 – 386 Obchodného zákonníka v platnom znení.

## **XI. ZÁNİK ZMLUVY, ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY**

- 11.1 V prípade zániku zmluvy (odstúpenie od zmluvy, ukončenie zmluvy dohodou a pod.) zhotoviteľ bezodkladne, najneskôr však do 5 (piatich) pracovných dní opustí miesto realizácie diela.
- 11.2 Zhotoviteľ nesmie z vlastného podnetu zastaviť práce na diele alebo opustiť stavenisko na dobu dlhšiu ako päť pracovných dní, v opačnom prípade zhotoviteľ zodpovedá za škodu spôsobenú nevykonaním diela, pričom sa zmluvné strany dohodli, že sa toto považuje za podstatné porušenie zmluvy.
- 11.3 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy, ak nastane niektorý z týchto prípadov, dohodnutých ako podstatné porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa:
  - 11.3.1 ak zhotoviteľ do 10 (desiatich) dní od prevzatia staveniska nezačne s vykonávaním prác na diele,
  - 11.3.2 prekročenie termínov zhotovenia diela uvedených v čl. IV. tejto zmluvy o viac ako 10 (desať) dní,
  - 11.3.3 z dôvodu opustenia staveniska zhotoviteľom v rozpore s touto zmluvou,
  - 11.3.4 neprevzatie staveniska v lehote troch pracovných dní odo dňa, v ktorom bol zhotoviteľ vyzvaný objednávateľom na jeho prevzatie,
  - 11.3.5 ak bol zhotoviteľ alebo jeho subdodávateľ vymazaný z registra partnerov verejného sektora v prípade, že sa na zhotoviteľa a jeho subdodávateľa vzťahuje povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora,
  - 11.3.6 ak v čase uzatvorenia tejto zmluvy existoval dôvod na vylúčenie zhotoviteľa pre nesplnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní,
  - 11.3.7 ak táto zmluva nemala byť uzavretá so zhotoviteľom v súvislosti so závažným porušením povinnosti vyplývajúcej z právne záväzného aktu Európskej únie (napríklad Zmluva o Európskej únii, Zmluva o fungovaní Európskej únie), o ktorom rozhodol Súdny dvor Európskej únie v súlade so Zmluvou o fungovaní Európskej únie (Čl. 258 Zmluvy o fungovaní Európskej únie) podľa § 19 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní.
- 11.4 Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od tejto zmluvy bez akýchkoľvek sankcií v prípade, kedy nedôjde k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky administratívnej finančnej kontroly poskytovateľa nenávratného finančného príspevku (NFP) z Operačného programu: Integrovaný regionálny operačný program, Prioritná os: 2 – Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám, ktorým je Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR v zastúpení Trnavským samosprávnym krajom (ďalej len „riadiaci orgán“) neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov alebo

v nadväznosti na doručenie správy z kontroly verejného obstarávania, ktorou poskytovateľ NFP neschválil predmetné verejné obstarávanie.

- 11.5 Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy, ak nastane niektorý z týchto prípadov, ktoré sú podstatným porušením zmluvy zo strany objednávateľa:
  - 11.5.1 ak objednávateľ bude meškať s poskytnutím spolupôsobenia podľa tejto zmluvy dlhšie ako 10 dní,
  - 11.5.2 v prípade omeškania úhrad faktúr o viac ako 60 dní.
- 11.6 Odstúpenie od zmluvy oznámi odstupujúca strana druhej strane písomne – doporučeným listom do vlastných rúk. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej strane.
- 11.7 V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávateľa trvajúcich dlhšie ako 7 kalendárnych dní, je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺženie termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia.

## **XII. VYŠŠIA MOC**

- 12.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, teroristický útok, atď.
- 12.2 Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 6 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej zmluvnej strane.

## **XIII. VŠEOBECNÉ USTANOVENIA**

- 13.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených zamestnancov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých správnych orgánov.
- 13.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že ku dňu uzavretia tejto zmluvy sú mu známi subdodávatelia uvedení v Prílohe č. 2 tejto zmluvy, ktorí sa budú podieľať na plnení predmetu zmluvy.  
*(pozn.: v prípade, ak zhotoviteľ nebude poskytovať predmet zmluvy prostredníctvom subdodávateľov, bude v súlade so skutočným stavom uvedené vyhlásenie zhotoviteľa, že predmet zmluvy bude pre objednávateľa realizovať bez subdodávateľov)*
- 13.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov ktoréhokoľvek zo subdodávateľov uvedených v prílohe č. 2 tejto zmluvy (Zoznam subdodávateľov) v rozsahu údajov uvedených v prílohe č. 2 tejto zmluvy (Zoznam subdodávateľov), a to bezodkladne, najneskôr v deň nasledujúcom po dni, kedy k zmene došlo. Pre vylúčenie pochybností, zmena údajov v zmysle predchádzajúcej vety neznamená zmenu samotného subdodávateľa, ale len jeho údajov (napr. sídlo a pod.). Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne oznámiť objednávateľovi zmenu subdodávateľa/ov uvedeného/ných v prílohe č. 2 tejto zmluvy (Zoznam subdodávateľov), pričom zmenou sa rozumie výmena subdodávateľa/ov pôvodne uvedeného/ných subdodávateľa/ov pri podpise tejto zmluvy alebo vstup nového subdodávateľa/ov, najneskôr jeden pracovný deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena nastať v rozsahu údajov uvedených v prílohe č. 2 tejto zmluvy (Zoznam subdodávateľov). Písomné oznámenie o zmene subdodávateľa bude obsahovať údaje minimálne v rozsahu: percentuálny podiel z hodnoty plnenia, ktorý má zhotoviteľ v úmysle zadať subdodávateľovi, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

V prípade, ak v čase podpísania tejto zmluvy nebudú zhotoviteľovi známi subdodávatelia, ale v priebehu plnenia zmluvy príde k zmene (plnenie zmluvy prostredníctvom subdodávateľa),

zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi túto skutočnosť najneskôr jeden pracovný deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena nastať pri dodržaní podmienok uvedených v odseku 13.4 tohto článku zmluvy. V tejto lehote doručí zhotoviteľ objednávateľovi vyplnenú Prílohu č. 2 Zoznam subdodávateľov v rozsahu údajov minimálne: percentuálny podiel z hodnoty plnenia, ktorý má zhotoviteľ v úmysle zadať subdodávateľovi, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

- 13.4 Ak sa na zhotoviteľa a jeho subdodávateľov vzťahuje povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, potom sú zhotoviteľ ako aj jeho subdodávateľia povinní dodržať túto povinnosť po celú dobu trvania tejto zmluvy, pričom zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť splnenie tejto povinnosti aj zo strany subdodávateľov. Počas trvania tejto zmluvy je zhotoviteľ oprávnený zmeniť subdodávateľa uvedeného v Prílohe č. 2 tejto zmluvy (Zoznam subdodávateľov). Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi písomne oznámiť túto zmenu podľa ods. 13.3 tohto článku zmluvy. Nový subdodávateľ musí spĺňať povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť subdodávateľa a požiadať zhotoviteľa o určenie iného subdodávateľa, ak má na to závažné dôvody (napr. ak je objednávateľ s novým subdodávateľom v obchodnom, súdnom alebo inom spore, ak nový subdodávateľ nie je zapísaný v registri partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva, nesplnenie podmienok pre výmenu subdodávateľa a pod.). Zhotoviteľ je povinný žiadosti objednávateľa podľa predchádzajúcej vety bezodkladne vyhovieť a navrhnúť iného subdodávateľa, pričom tento subdodávateľ musí spĺňať povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora, v prípade, ak mu takáto povinnosť zo zákona o registri partnerov verejného sektora vyplýva.
- 13.5 V prípade porušenia povinností zhotoviteľa podľa ods. 13.3 alebo 13.4 tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi sankciu uvedenú v čl. X. ods. 10.4. tejto zmluvy. Odvolaním subdodávateľa nevzniká zhotoviteľovi nárok na zmenu dokončenia diela ani nárok na zmenu ceny diela.
- 13.6 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto zmluvy formou zmieru prostredníctvom štatutárnych zástupcov zmluvných strán. V prípade, že sa spor nevyrieši zmiernom, je oprávnená hociktorá zo zmluvných strán požiadať o rozhodnutie sporu príslušný súd.
- 13.7 Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme právnych úkonov. Písomnosti týkajúce sa tejto zmluvy si budú zmluvné strany doručovať na adresy uvedené v čl. I. tejto zmluvy. Ak sa zásielka vráti odosielajúcej zmluvnej strane ako zásielka neprevzatá, bude sa považovať za doručení dňom kedy bola takto vrátená. V záujme predísť zbytočným komplikáciám pri doručovaní písomností, zaväzujú sa zmluvné strany informovať sa navzájom o akejkolvek zmene niektorého z identifikačných údajov.
- 13.8 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené ako zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu dotknutej osoby, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy, to neplatí ak ide o plnenie povinností objednávateľa v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií).

#### **XIV.**

##### **KONTROLA, AUDIT / OVERENIE NA MIESTE**

- 14.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že umožní výkon kontroly/audit/overovania na mieste zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/audit/overovania na mieste v zmysle príslušných právnych predpisov SR a ES a tejto zmluvy. Objednávateľ (prijímateľ NFP) je počas výkonu kontroly/audit/overovania na mieste povinný najmä preukázať oprávnenosť vynaložených výdavkov a dodržanie podmienok poskytnutia NFP v zmysle Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-D1-302021K464-222-13.

- 14.2 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť prítomnosť osôb zodpovedných za realizáciu aktivít Projektu „Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany“, kód projektu v ITMS2014+: 302021K464, Výzva - kód Výzvy: IROP-PO2-SC222-2016-13 (ďalej iba „Projekt“), vytvoriť primerané podmienky na riadne a včasné vykonanie kontroly/audit/overovania na mieste a zdržať sa konania, ktoré by mohlo ohroziť začatie a riadny priebeh výkonu kontroly/audit/overovania na mieste.
- 14.3 Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania na mieste môžu vykonať kontrolu/audit/overovanie dodávaného tovaru, prác a služieb na mieste realizácie diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP. Uvedená doba sa predĺži v prípade ak nastanú skutočnosti uvedené v článku 90 Nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006 o čas trvania týchto skutočností.
- 14.4 Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania na mieste sú oprávnené:
- vstupovať do objektov, zariadení, prevádzok, na pozemky a do iných priestorov objednávateľa (prijímateľa NFP), ak to súvisí s predmetom kontroly/audit/overovania na mieste,
  - požadovať od objednávateľa a zhotoviteľa, aby predložili originálne doklady a inú potrebnú dokumentáciu, záznamy dát na pamäťových médiách, vzorky výrobkov alebo iné doklady potrebné pre výkon kontroly/audit/overovania na mieste a ďalšie doklady súvisiace s Projektom v zmysle požiadaviek oprávnených osôb na výkon kontroly/audit/overovania na mieste,
  - oboznamovať sa s údajmi a dokladmi, ak súvisia s predmetom kontroly/audit/overovania namieste,
  - vyhotovovať kópie údajov a dokladov, ak súvisia s predmetom kontroly/audit/overovania na mieste.
- 14.5 Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania na mieste sú najmä:
- Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
  - Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
  - Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
  - Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit/overovania,
  - Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
  - Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
  - Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ,
  - Objednávateľ a ním poverené osoby.
- 14.6 Zhotoviteľ je povinný bezodkladne prijať opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou/auditom/overovaním na mieste v zmysle správy z kontroly/audit/overovania na mieste v lehote stanovenej oprávnenými osobami na výkon kontroly/audit/overovania na mieste. Objednávateľ je povinný zaslať osobám oprávneným na výkon kontroly/audit/overovania na mieste informáciu o splnení opatrení prijatých na nápravu zistených nedostatkov bezodkladne po ich splnení.
- 14.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami, poskytnutými službami a tiež kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP poskytnúť oprávneným osobám všetku potrebnú súčinnosť.
- 14.8 Zároveň sa zhotoviteľ zaväzuje objednávateľovi predkladať elektronickú verziu podrobného rozpočtu uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy (vo formáte MS Excel v zavorcovanej forme na dve desatinné miesta), ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu tejto zmluvy.

## **XV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 15.1 Zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom písomného doručenia správy riadiaceho orgánu objednávateľovi z kontroly verejného obstarávania zákazky uvedenej ods. 1.3 tejto zmluvy, ktorou riadiaci orgán schváli verejné obstarávanie uvedenej zákazky.

- 15.2 Zmluva podlieha zverejneniu podľa ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) a nadobúda účinnosť v zmysle § 47a ods. 2 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov neskôr po jej zverejnení a to dňom doručenia správy riadiaceho orgánu podľa ods. 15.1 tohto článku zmluvy.
- 15.3 Právne vzťahy, ktoré nie sú v tejto zmluve výslovne upravené sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacich predpisov.
- 15.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:
- č. 1 Položkový rozpočet
  - č. 2 Zoznam subdodávateľov/Vyhlásenie zhotoviteľa.
- 15.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, prečítali ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s celým jej obsahom ju vlastnoručne podpísali na to oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 15.6 Zmluvu možno zmeniť alebo doplniť len formou písomných vzostupne číslovaných dodatkov, a to po predchádzajúcej dohode zmluvných strán.
- 15.7 Táto zmluva je vypracovaná v šiestich vyhotoveniach, z ktorých štyri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

v Piešťanoch dňa 11.04.2022

v Lipovej dňa 11.04.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....  
Mesto Piešťany  
Mgr. Peter Jančovič, PhD.  
primátor mesta Piešťany

.....  
THERMKLIMA, s.r.o.  
Ing. Miroslava Kollárová  
konateľ

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód 2020103\_ON\_NN\_21

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany -  
Rekonštrukcia priestorovJKSO:  
Miesto: Holubyho ul., PiešťanyKS:  
Dátum: 26. 2. 2020Objednávateľ:  
Mesto PiešťanyIČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:Projektant:  
Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.IČO:  
IČ DPH:Spracovateľ:  
3MP ateliér, HlohovecIČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>68 821,56</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižena	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	68 821,56	13 764,31
<b>Cena s DPH</b>			<b>82 585,87</b>
	v	EUR	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020103 ON NN 21

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany -  
Rekonštrukcia priestorov

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA

Zhotoviteľ

Spracovateľ: 3MP ateliér, s.r.o.

3MP ateliér, Hlohovec

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>68 821,56</b>	<b>82 585,87</b>
01_NN	Špeciálna učebňa chémie - neoprávnené náklady	5 365,67	6 438,80
01_ON	Špeciálna učebňa chémie - oprávnené náklady	15 345,19	18 414,23
02_NN	Špeciálna učebňa biológie - neoprávnené náklady	3 262,89	3 915,47
02_ON	Špeciálna učebňa biológie - oprávnené náklady	7 913,53	9 496,24
03_1_NN	Učebňa IKT - neoprávnené náklady	3 852,39	4 622,87
03_1_ON	Učebňa IKT - oprávnené náklady	8 818,32	10 581,98
03_2_NN	Knižnica - neoprávnené náklady	4 303,96	5 164,75
03_2_ON	Knižnica - oprávnené náklady	6 997,69	8 397,23
04_NN	Učebňa polytechniky - neoprávnené náklady	2 471,50	2 965,80
04_ON	Učebňa polytechniky - oprávnené náklady	10 490,42	12 588,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

01\_NN - Špeciálna učebňa chémie - neoprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 365,67</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	5 365,67	20,00%	1 073,13	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>6 438,80</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 01\_NN - Špeciálna učebňa chémie - neoprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: SIVR ateliér,  
Holubyho

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>5 365,67</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	307,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	275,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31,91
PSV - Práce a dodávky PSV	3 835,32
713 - Izolácie tepelné	205,22
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	3,30
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 539,77
766 - Konštrukcie stolárske	573,08
776 - Podlahy povlakové	1 367,03
783 - Nátery	118,87
784 - Maľby	28,06
M - Práce a dodávky M	1 168,91
21-M - Elektromontáže	1 166,73
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	54,00

# ROZPOČET

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 01\_NN - Špeciálna učebňa chémie - neoprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
Spracovateľ: Holubyho

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

5 365,667

D	HSV		Práce a dodávky HSV				307,431
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				275,522
1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	25,827	1,637	42,279
	W		1,475*2,02*2		5,959		
	W		1,345*2,02*2		5,434		
	W		1,345*2,02*2		5,434		
	W		0,9*2		1,800		
	W		0,9*2*4		7,200		
	W		Súčet		25,827		
2	K	611459172	Vyspravenie povrchu strop. konštrukcií maltou cementovou pre omietky (pre množstvo v ploche do 50%)	m2	34,050	6,850	233,243
	W		STROP		68,100		
	W		68,1*0,5 "Prepočítané koeficientom množstva		34,050		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31,909
3	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	53,351	0,183	9,763
	W		POD		53,351		
4	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,084	134,590	11,306
	W		2,7*0,15*0,1+2,5*0,175*0,1		0,084		
	W		Súčet		0,084		
5	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	2,710	10,840
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 835,324
D	713		Izolácie tepelné				205,217
6	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	14,811	1,000	14,811
	W		0,315*6,755		2,128		
	W		0,565*6,755		3,817		
	W		(0,565+0,325)*(6,755-0,92*2)		4,374		
	W		0,665*6,755		4,492		
	W		Súčet		14,811		
7	M	283720009100.S	Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	10,319	12,237	126,274
	W		0,315*6,755		2,128		
	W		0,565*6,755		3,817		
	W		(0,565+0,325)*(6,755-0,92*2)		4,374		
	W		Súčet		10,319		
8	M	283720009200.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	4,492	14,277	64,132
	W		0,665*6,755		4,492		
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				3,300
9	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	1,100	3,300
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 539,770
10	K	763152441	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR E25 hr. 25 mm bez podsypu	m2	21,708	39,365	854,535
	W		6,755*(0,575+0,16+1,15+0,16+0,925+0,18)		21,278		
	W		0,16*(0,33*4+0,685*2)		0,430		
	W		Súčet		21,708		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
11	K	763752111	Montáž podláh rámov obvod. a vnútorných, vankúšov, prierez. plochy do 50 cm2	m	13,510	7,319	98,880	
	vv		6,755*2		13,510			
12	M	605330001501.S	Laty zo smrekú akost' II prierez do 25 cm2, rektifikačné uholníky	m3	0,032	325,600	10,419	
	vv		13,510*0,02*0,12		0,032			
13	K	763752112	Montáž podláh rámov obvod. a vnútorných, vankúšov, prierez. plochy nad 50 do 150 cm2	m	50,475	4,291	216,588	
	vv		6,755*6		40,530			
	vv		6,755-(2*0,925)		4,905			
	vv		0,93*4		3,720			
	vv		0,33*4		1,320			
	vv		Súčet		50,475			
14	M	605320000300.S	Prířezy zo smrekú - hranoly akost' A dl. 1000-3950 mm, hr. 120 mm, š. 120-180 mm	m3	0,727	432,526	314,446	
15	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,105	40,635	44,902	
							573,076	
D		766	Konštrukcie stolárske					573,076
16	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	19,754	79,016	
17	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ	ks	4,000	16,081	64,324	
18	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	4,000	70,452	281,808	
19	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	8,000	32,000	
20	M	611890004400.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 150 mm	ks	4,000	17,621	70,484	
21	K	766699311.S	Montáž školskej tabule jednodielnej	ks	1,000	36,718	36,718	
22	K	766831802	Demontáž tabule, nástenky -0,01000t	ks	2,000	2,200	4,400	
23	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,112	38,628	4,326	
							1 367,033	
D		776	Podlahy povlakové					1 367,033
24	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	72,685	1,087	79,009	
	vv		POD NOVA		72,685			
25	K	776992121	Ťmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	72,685	11,218	815,380	
	vv		POD NOVA		72,685			
26	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	72,685	6,420	466,638	
	vv		POD NOVA		72,685			
27	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,327	18,366	6,006	
							118,867	
D		783	Nátery					118,867
28	K	783782406	Nátery tesárskych konštrukcií, hlbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	26,343	4,016	105,793	
	vv		47,000*0,12*4		22,560			
	vv		13,510*(0,02+0,12)*2		3,783			
	vv		Súčet		26,343			
29	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	5,240	2,495	13,074	
	vv		ZARUB		5,240			
							28,061	
D		784	Maľby					28,061
30	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	25,000	0,409	10,225	
31	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	51,850	0,344	17,836	
	vv		LIS+1,5+1,5+1,4		4,400			
	vv		SOK		47,450			
	vv		Súčet		51,850			
D		M	Práce a dodávky M					1 168,912
D		21-M	Elektromontáže					1 166,730
32	K	210964323	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	1,000	2,360	2,360	
33	M	Pol1	Sádra biela, 6kg	bal	3,000	4,200	12,600	
34	K	210964324	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	3,540	21,240	
35	K	Pol130	Vodič medený uložený pod omietkou CY 6 -montáž	m	5,000	0,800	4,000	
36	M	Pol86	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5,000	0,720	3,600	
37	M	Pol2	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	35,000	0,760	26,600	
38	M	Pol3	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	210,000	1,100	231,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	Pol19	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x2,5	m	20,000	1,420	28,400
40	M	Pol20	Kábel USB dĺžka 10m	m	10,000	1,790	17,900
41	K	Pol6	ťahanie káblu do 6mm <sup>2</sup>	m	268,000	0,850	227,800
	W		35+210+20+10		275,000		
	W		-7		-7,000		
	W		Súčet		268,000		
42	M	Pol7	trubka FXP fi25	m	70,000	0,620	43,400
43	M	Pol22	trubka FXP fi32	m	10,000	0,780	7,800
44	K	Pol8	zaťahovanie káblov do trubiek	m	80,000	1,200	96,000
45	M	LEGRAND 753180, alebo	Zásuvka 16A, 230V~, biela	ks	15,000	5,200	78,000
46	M	LEGRAND 753171, alebo	Zásuvka HDMI	ks	1,000	52,400	52,400
47	M	LEGRAND 753082, alebo	VALL. zásuvka USB 3.0 data	ks	2,000	28,600	57,200
48	M	LEGRAND 754750, alebo	VALL-kryt zas.USB data, biela	ks	2,000	2,500	5,000
49	M	LEGRAND 754021, alebo	Jednorámik s klapkou, IP44, biely	ks	24,000	0,970	23,280
50	M	LEGRAND 754004, alebo	Rámik štvornásobný, biely	ks	1,000	7,200	7,200
51	K	Pol49	Osadenie a zapojenie rámkov	ks	6,000	0,500	3,000
52	K	Pol23	Osadenie a zapojenie zásuviek	ks	12,000	3,500	42,000
53	K	Pol24	Osadenie a zapojenie zásuviek HDMI/USB	ks	4,000	5,800	23,200
54	M	6400-221/3	Univerzálna krabica pod omietku, s viečkom a svorkovnicou	ks	1,000	3,500	3,500
55	M	LEGRAND 754191, alebo	Inštaláčna krabica na povrch	ks	12,000	2,100	25,200
56	M	Pol25	Inštaláčna krabica pod omietku, hĺbka 66mm	ks	9,000	0,750	6,750
57	K	Pol10	Osadenie inštaláčnych krabíc	ks	21,000	1,300	27,300
58	M	DGM TNC 275, alebo e	doplnenie prepätovej ochrany typ 2-Dehn - materiál	ks	1,000	7,200	7,200
59	K	Pol14	doplnenie prepätovej ochrany typ 2-Dehn - montáž	ks	1,000	11,400	11,400
60	M	LTN-20B-3, alebo ekv	Istič, In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	21,400	21,400
61	M	Pol30	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača R1-materiál	ks	1,000	20,000	20,000
62	K	Pol31	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača R1-montáž	ks	1,000	20,000	20,000
63	K	Pol32	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača R	ks	1,000	10,000	10,000
	D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				2,182
64	K	229370536	Demontáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového, odpojenie vedenia	ks	1,000	2,182	2,182
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				54,000
65	K	HZS000201	Stavebno montážne práce - nezmerateľné práce čl.17,o.1a Montáž, odnesenie a rozmiestnenie nábytku	hod	3,000	18,000	54,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

01\_ON - Špeciálna učebňa chémie - oprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 345,19</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	15 345,19	20,00%	3 069,04	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>18 414,23</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 01\_ON - Špeciálna učebňa chémie - oprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Učebňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>15 345,19</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>7 017,80</b>
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 489,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	238,76
99 - Presun hmôt HSV	289,05
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>6 849,76</b>
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	613,80
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	663,93
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	126,06
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	36,30
776 - Podlahy povlakové	2 885,77
777 - Podlahy syntetické	0,00
781 - Obklady	111,43
783 - Nátery	128,93
784 - Maľby	2 283,54
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>1 477,62</b>
21-M - Elektromontáže	1 477,62

# ROZPOČET

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 01\_ON - Špeciálna učebňa chémie - oprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
Spracovateľ: *Blahoslav*

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

15 345,185

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 017,803
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,000
1	K	317160516.S1	Montáž prekladov keramických, svetlosť do 2100 mm	ks	0,000	27,231	0,000
2	M	595360003601	Prekladový trámec YTONG, rozmer 150x14x2000 mm	ks	0,000	25,619	0,000
3	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	0,000	31,710	0,000
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 489,992
4	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	207,520	10,702	2 220,879
	vv				207,520		
5	K	612451121	Vnútoraná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hladká	m2	19,000	8,457	160,683
6	K	612460272.S	Vnútoraná omietka stien, sadrovo-vápenná (stien a stropov)	m2	275,620	10,018	2 761,161
	vv		STEN		207,520		
	vv		STROP		68,100		
	vv		Súčet		275,620		
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	61,958	7,532	466,668
	vv				61,958		
8	K	632452685.S	Samonivelizačná podlahová stierka	m2	68,100	12,931	880,601
	vv				68,100		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				238,758
9	K	971038631	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,16500t	m2	0,000	4,132	0,000
10	K	974031167	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm, -0,08100t	m	9,000	8,442	75,978
	vv				9,000		
11	K	974083133	Vysekanie drážok do podláh zo spiroy, -0,006t	m	0,000	7,250	0,000
12	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,000	3,923	7,846
	vv		KER		2,000		
13	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,451	10,265	14,895
	vv				1,451		
14	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,451	7,191	10,434
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,451	13,169	19,108
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,314	0,414	8,410
	vv				20,314		
17	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,451	10,356	15,027
18	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,451	60,000	87,060
D	99		Presun hmôt HSV				289,053
19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,948	36,368	289,053
	vv				7,948		

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 849,762

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 613,798

20	K	721290124.1	Montáž odpadových vedení (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	1,000	210,000	210,000
21	M	5514513500.1	Odpadový a kanalizačný materiál (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	1,000	400,498	400,498
22	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	1,100	3,300

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 663,933

23	K	722290239.1	Vodoinštalčné práce (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	1,000	230,000	230,000
24	M	55148121090	Vodoinštalčný materiál a sanita (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	1,000	433,886	433,886
25	K	99872210	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,043	1,100	0,047
vv						0,043	0,043

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 126,062

26	K	725640912	Spätná montáž vykurovacieho telesa všetkých typov s úpravou inštalácie	ks	4,000	31,028	124,112
27	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,500	0,300	1,950

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 36,300

28	K	732291812.1	Demontáž vykurovacieho telesa , -0,00331t	ks	4,000	8,500	34,000
29	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,150	2,300

D 776 Podlahy povlakové 2 885,769

30	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	47,450	1,211	57,462
vv						47,450	
31	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	53,351	2,460	131,243
vv						53,351	
32	K	776560010	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea (lepenie podláh, soklíkov)	m2	77,430	11,511	891,297
vv						77,430	
33	M	284140001010	Podlaha linoleum prírodné	m2	79,753	22,642	1 805,767
vv						79,753	
							77,43*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva"

D 777 Podlahy syntetické 0,000

34	K	777610031	Izol. náter podláh betónových epoxidový, systém P3 deväťvrstvový s maskou	m2	0,000	76,046	0,000
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

D 781 Obklady 111,433

35	K	781441017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm	m2	2,000	30,773	61,546
vv						2,000	
36	M	597640000700	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 1xv 300x200 la	m2	2,040	21,219	43,287
vv						2,000	
vv						2,040	
							2*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"
37	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	2,200	6,600

D 783 Nátery 128,931

38	K	783215100	Nátery kovových konštrukcií olejové	m2	5,240	7,710	40,400
vv						5,240	
39	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	36,206	1,147	41,528
vv						36,206	
40	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov zo zárubní	m2	5,240	8,970	47,003
vv						5,240	

D 784 Malby 2 283,536

41	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	239,414	0,945	226,246
vv						239,414	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	784410105	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, fungicídna penetrácia	m2	275,620	1,450	399,649
	WV		275,62		275,620		
43	M	585520004900	Bezfarebný hĺbkový penetračný náter na akrylátovej báze (fungicídna penetrácia)	kg	154,000	4,826	743,204
	WV		154		154,000		
44	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	275,620	0,122	33,626
	WV		275,62		275,620		
45	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	98,512	0,801	78,908
	WV		98,512		98,512		
46	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	36,206	3,005	108,799
	WV		36,206		36,206		
47	K	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	239,414	2,895	693,104
	WV		239,414		239,414		
	D	M	Práce a dodávky M				1 477,620
	D	21-M	Elektromontáže				1 477,620
48	K	Pol120	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	0,000	1,291	0,000
49	M	Pol121	Trubka FXP 20	m	0,000	0,550	0,000
50	K	Pol122	Krabica inštalčná-montáž	ks	9,000	1,300	11,700
51	M	Pol75	Krabica inštalčná na povrch zdvojená	ks	13,000	3,200	41,600
	WV		13		13,000		
52	M	hlboka 66mm	Krabica inštalčná pod omietku	ks	17,000	0,250	4,250
53	K	Pol123	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5,230V, 10A nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia -montáž	ks	1,000	4,000	4,000
54	M	LEGRAND 752105, aleb	Spínač c.5 ,230V, 10A, biely	ks	1,000	5,800	5,800
55	K	Pol124	Zásuvka polozapustená alebo zapustená, 16 A 230 biela -montáž	ks	12,000	3,500	42,000
56	M	LEGRAND 753186, aleb	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	9,000	7,800	70,200
57	M	Pol125	Dvozásuvka do inštalčného kitu, 230V, 16A	ks	0,000	6,250	0,000
58	M	Pol126	Zásuvka do inštalčného kitu, 230V, 16A	ks	0,000	3,580	0,000
59	M	Pol127	Skrutková HDMI zásuvka do inštalčného kitu	ks	0,000	42,800	0,000
60	M	Pol81	Zásuvka 2xRJ45 Cat.6A STP	ks	0,000	12,400	0,000
61	M	LEGRAND 753171, aleb	Zás.A/V HDMI biela	ks	1,000	52,400	52,400
62	M	Pol128	Pop up inštalčný kit do nábytku IP 40/30	ks	0,000	61,500	0,000
63	K	Pol156	Montáž a zapojenie LED svietidla	ks	9,000	12,000	108,000
64	M	OMS GACRUX, alebo ek	LED svietidlo 600x600,4100lm, 49W, 4000K, 230V, IP20	ks	9,000	31,500	283,500
65	K	Pol108	Montáž rámika biely	ks	20,000	0,500	10,000
66	M	LEGRAND 754001, aleb	Rámik jednoduchý, biely	ks	1,000	0,970	0,970
67	M	Pol129	Rámik dvojnásobný, biely	ks	0,000	2,100	0,000
68	K	Pol130	Vodič medený uložený pod omietkou CY 6 -montáž	m	20,000	0,800	16,000
69	M	Pol86	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	0,720	14,400
70	K	Pol131	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5 -montáž	m	55,000	0,700	38,500
71	M	Pol88	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	0,760	41,800
72	K	Pol132	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5 -montáž	m	55,000	0,820	45,100
73	M	Pol62	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	1,100	60,500
74	K	Pol133	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY)300/500 V 3x2,5-montáž	m	5,000	0,820	4,100
75	M	Pol134	Kábel CYSY - J3G2,5	m	5,000	1,480	7,400
76	K	Pol135	Montáž kábel HDMI /HDMI+USB/	m	20,000	1,000	20,000
77	M	LEGRAND 51720, alebo	Kábel HDMI /dĺžka 10m/	m	13,000	4,250	55,250
78	K	Pol136	Ochranné pospojovanie priestoru	kmp!	1,000	8,500	8,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	K	Pol112	Podružný a bližšie nešpecifikovaný materiál /hmoždinky 200ks, spojky 10ks, izolač., sťahov. a montážne pásky 100m, držiaky 150ks, podložky 100ks, kotv.materiál 20ks, dutinky 50ks, príchytky 100ks, štítky 20ks, úchyty 20ks, príchytky 50ks, fólia 50m/	kmpl	1,000	20,000	20,000
80	K	Pol138	Sekacie a drážkovacie práce pre elektro	ks	1,000	120,000	120,000
81	K	Pol68	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,000	0,450	1,350
82	K	Pol139	montáž prietokového ohrievača	ks	1,000	10,000	10,000
83	M	TDP 135, alebo ekvív	Ohrievač vody TDP 150 elektrický prietokový beztlakový s výkonom 3,5kW, IP24	ks	1,000	115,600	115,600
84	K	Pol140	Istič jednopólový do 63 A -montáž	ks	4,000	3,500	14,000
85	M	LTN-16B-1, alebo ekv	Istič, In 16A, Ue AC 230V/DC 72 V char.B, 1 pol, lcn 10kA	ks	9,000	5,800	52,200
					9,000		
86	M	LTN-10C-1, alebo ekv	Istič In 10A, Ue AC 230V/DC 72 V char.B, 1 pol, lcn 10kA /istič s char.C/	ks	1,000	38,600	38,600
87	K	Pol141	Prúdový chránič In 25A, Ue AC 230/400 V, ldn 30mA, 2 pol, lcn 10 kA, typ AC -montáž	ks	1,000	4,500	4,500
88	M	LFN-25-2-030AC, alebo	Prúdový chránič In 25A, Ue AC 230/400 V, ldn 30mA, 2 pol, lcn 10 kA, typ AC	ks	3,000	31,800	95,400
					3,000		
89	K	Pol142	Revízia, PSV	ks	1,000	60,000	60,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

**02\_NN - Špeciálna učebňa biológie - neoprávnené náklady**

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 262,89</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 262,89	20,00%	652,58
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>3 915,47</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 02\_NN - Špeciálna učebňa biológie - neoprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 3MP ateliér, s.r.o.  
Piešťany

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 262,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 167,79
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	12,33
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 112,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	42,97
PSV - Práce a dodávky PSV	1 130,41
766 - Konštrukcie stolárske	171,91
776 - Podlahy povlakové	933,79
783 - Nátery	3,32
784 - Maľby	21,40
M - Práce a dodávky M	910,69
21-M - Elektromontáže	908,51
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	54,00

# ROZPOČET

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

02\_NN - Špeciálna učebňa biológie - neoprávnené náklady

Miesto:

Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
Spracovateľ: 3MP ateliér,  
Piešťany

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

3 262,892

D HSV Práce a dodávky HSV 1 167,786

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 12,327

1	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	1,829	6,740	12,327
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

vv (4,42+0,4+6,57+0,4+0,4)\*0,15 1,829

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 112,490

2	K	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	15,193	1,637	24,871
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

vv 1,475\*2,02\*2 5,959

vv 1,345\*2,02\*2 5,434

vv 0,9\*2 1,800

vv 1\*2 2,000

vv Súčet 15,193

3	K	611459172	Vyspravenie povrchu strop. konštrukcií maltou cementovou pre omietky (pre množstvo v ploche do 50%)	m2	24,825	6,850	170,051
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

vv STROP 49,650

vv 49,65\*0,5 "Prepočítané koeficientom množstva 24,825

4	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	85,738	10,702	917,568
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

vv STEN 85,738

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 42,969

5	K	952902110	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povaliach	m2	49,650	0,183	9,086
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

vv POD 49,650

6	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,044	134,590	5,922
---	---	-----------	--	----	-------	---------	-------

vv (5,65+2,6+0,55)\*0,1\*0,05 0,044

7	K	967031133	Prikresanie rovných plôch, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	1,829	6,740	12,327
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

vv (4,42+0,4+6,57+0,4+0,4)\*0,15 1,829

8	K	967032975	Odsekánie plošných prvkov predsadených pred líce muriva, -0,10800t	m2	4,396	2,940	12,924
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

vv (4,42+6,57)\*0,4 4,396

9	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	2,710	2,710
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 130,414

D 766 Konštrukcie stolárske 171,908

10	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	19,754	19,754
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

11	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	16,081	16,081
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

12	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	1,000	70,452	70,452
----	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

13	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	8,000	8,000
----	---	-------------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

14	M	611890004400.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	17,621	17,621
----	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

15	K	766699311.S	Montáž školskej tabule jednodielnej	ks	1,000	36,718	36,718
----	---	-------------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------

16	K	766831802	Demontáž tabule, nástienky -0,01000t	ks	1,000	2,200	2,200
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	-------	-------

17	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,028	38,628	1,082
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D		776	Podlahy povlakové					933,793
18	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	49,650	1,087	53,970	
VV			POD_NOVA					49,650
19	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	49,650	11,218	556,974	
VV			POD_NOVA					49,650
20	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	49,650	6,420	318,753	
VV			POD_NOVA					49,650
VV			Súčet					49,650
21	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,223	18,366	4,096	
D		783	Nátery					3,318
22	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1,330	2,495	3,318	
VV			ZARUB					1,330
D		784	Malby					21,395
23	K	784410010	Oblepenie vyplínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	25,000	0,409	10,225	
24	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	32,470	0,344	11,170	
VV			LIS+1,5+1,5+1,4					32,470
D		M	Práce a dodávky M					910,692
D		21-M	Elektromontáže					908,510
25	K	210964323	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	1,000	2,360	2,360	
26	M	Pol1	Sádra biela, 6kg	bal	3,000	4,200	12,600	
27	K	210964324	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	4,000	3,540	14,160	
28	M	Pol2	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	35,000	0,760	26,600	
29	M	Pol3	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	110,000	1,100	121,000	
30	M	Pol19	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x2,5	m	25,000	1,420	35,500	
31	M	Pol20	Kábel USB dĺžka 10m	m	10,000	1,790	17,900	
32	K	Pol6	ťahanie káblu do 6mm2	m	170,000	0,850	144,500	
33	M	Pol7	trubka FXP fi25	m	35,000	0,620	21,700	
34	M	Pol22	trubka FXP fi32	m	10,000	0,780	7,800	
35	K	Pol8	zaťahovanie káblov do trubiek	m	45,000	1,200	54,000	
36	M	LEGRAND 753180, alebo	Zásuvka 16A, 230V~, biela	ks	17,000	5,200	88,400	
37	M	LEGRAND 753171, alebo	Zásuvka HDMI	ks	1,000	52,400	52,400	
38	M	LEGRAND 753082, alebo	VALL zásuvka USB 3.0 data	ks	2,000	28,600	57,200	
39	M	LEGRAND 754750, alebo	VALL-kryt zas.USB data, biela	ks	2,000	2,500	5,000	
40	M	LEGRAND 754021, alebo	Jednorámik s klapkou, biely	ks	24,000	0,970	23,280	
41	K	Pol83	Montáž rámika biely	ks	6,000	0,500	3,000	
42	K	Pol23	Osadenie a zapojenie zásuviek	ks	17,000	3,500	59,500	
43	K	Pol24	Osadenie a zapojenie zásuviek HDMI/USB	ks	4,000	5,800	23,200	
44	M	6400-221/3	Univerzálna krabica pod omietku, s viečkom a svorkovnicou	ks	1,000	3,500	3,500	
45	M	LEGRAND 754191, alebo	Inštalčná krabica na povrch	ks	12,000	2,100	25,200	
46	M	Pol25	Inštalčná krabica pod omietku, hĺbka 66mm	ks	10,000	0,750	7,500	
47	K	Pol10	Osadenie inštalčných krabíc	ks	22,000	1,300	28,600	
48	M	LFN-25-2-030AC, alebo	Prúdový chránič, In 25 A, Ue AC 230/400 V, I <sub>dn</sub> 30 mA, 2-pól, Inc 10 kA, typ AC	ks	1,000	38,610	38,610	
49	M	Pol30	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača R1-materiál	ks	1,000	15,000	15,000	
50	K	Pol31	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača R1-montáž	ks	1,000	10,000	10,000	
51	K	Pol32	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača R	ks	1,000	10,000	10,000	
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					2,182
52	K	229370536	Demontáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového, odpojenie vedenia	ks	1,000	2,182	2,182	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				54,000
53	K	HZS000201	Stavebno montážne práce - nezmerateľné práce čl.17,o.1a Montáž, odnesenie a rozmiestnenie nábytku	hod	3,000	18,000	54,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

**02\_ON - Špeciálna učebňa biológie - oprávnené náklady**

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 913,53**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 913,53	20,00%	1 582,71

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 496,24**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 02\_ON - Špeciálna učebňa biológie - oprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
SIVR ateliér,  
Piešťany

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>7 913,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 679,93
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 259,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	291,50
99 - Presun hmôt HSV	128,71
PSV - Práce a dodávky PSV	3 792,80
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	466,54
725 - Zdravotechnika - zariačovacie predmety	126,06
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	36,30
776 - Podlahy povlakové	1 977,27
781 - Obklady	111,43
783 - Nátery	50,67
784 - Maľby	1 024,53
M - Práce a dodávky M	1 440,80
21-M - Elektromontáže	1 440,80

# ROZPOČET

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

**02\_ON - Špeciálna učebňa biológie - oprávnené náklady**

Miesto:

Holubyho ul., Piešťany

Dátum:

26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

3MP ateliér, s.r.o.  
CIVIL ateliér,  
Piešťany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 913,526**

D HSV Práce a dodávky HSV **2 679,931**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **2 259,728**

1	K	612451121	Vnútna cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hladká	m2	8,000	8,457	67,656
					8,000		

2	K	612460272.S	Vnútna omietka stien, sadrovo-vápenná (stien a stropov)	m2	135,388	10,018	1 356,317
					135,388		

3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	25,721	7,532	193,731
					25,721		

4	K	632452685.S	Samonivelizačná podlahová stierka	m2	49,650	12,931	642,024
					49,650		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **291,497**

5	K	974031167	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm, -0,08100t	m	1,000	8,442	8,442
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

6	K	974083133	Vysekanie drážok do podláh zo spirolu, -0,006t	m	0,000	7,250	0,000
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

7	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	16,600	3,923	65,122
					16,600		

8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,041	10,265	20,951
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

9	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,041	7,191	14,677
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,041	13,169	26,878
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,574	0,414	11,830
					2,041*14 "Prepočítané koeficientom množstva"		28,574

12	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,041	10,356	21,137
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

13	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,041	60,000	122,460
----	---	-----------	--	---	-------	--------	---------

D 99 Presun hmôt HSV **128,706**

14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,539	36,368	128,706
					3,539		3,539

D PSV Práce a dodávky PSV **3 792,800**

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia **0,000**

15	K	721290124.1	Montáž odpadových vedení (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	0,000	0,000	0,000
----	---	-------------	---	-------	-------	-------	-------

16	M	5514513500.1	Odpadový a kanalizačný materiál (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	0,000	0,000	0,000
----	---	--------------	--	-------	-------	-------	-------

17	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod **466,543**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	64,843	0,801	51,939
	VV		64,843		64,843		
41	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	24,831	3,005	74,617
	VV		24,831		24,831		
42	K	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	110,557	2,895	320,063
	VV		STEN-OLEJ		60,907		
	VV		STROP		49,650		
	VV		Súčet		110,557		
D	M		Práce a dodávky M				1 440,795
D	21-M		Elektromontáže				1 440,795
43	K	Pol72	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	35,000	1,291	45,185
	VV		35		35,000		
44	M	Pol73	Trubka FXP 20	m	10,000	0,550	5,500
45	K	Pol74	Krabica inštalačná -montáž	ks	8,000	1,300	10,400
46	M	Pol75	Krabica inštalačná na povrch zdvojená	ks	0,000	3,200	0,000
47	M	/hlboka 66mm	Krabica inštalačná pod omietku	ks	7,000	0,250	1,750
48	K	Pol76	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5,230V, 10A nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia -montáž	ks	1,000	4,000	4,000
49	M	LEGRAND 752105, alebo	Spínač c.5 ,230V, 10A, biely	ks	1,000	5,800	5,800
50	K	Pol77	Zásuvka polozapustená alebo zapustená, 16 A 230 biela -montáž	ks	7,000	3,500	24,500
51	M	LEGRAND 753186, alebo	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	7,000	7,800	54,600
52	M	Pol78	Zásuvka viacnásobná univ. Mosaic, 2x2P+PE, 230V, biela pootoč.45 /Zásuvka 16A, 230V~, biela	ks	0,000	6,250	0,000
53	M	Pol79	Zásuvka 5042-10 plochá	ks	0,000	11,400	0,000
54	M	Pol80	Montážny rámik pre prístroje Mosaic, 4M	ks	0,000	1,280	0,000
55	M	Pol81	Zásuvka 2xRJ45 Cat.6A STP	ks	0,000	12,400	0,000
56	M	LEGRAND 753171, alebo	Zás.A/V HDMI biela	ks	1,000	42,800	42,800
57	K	Pol82	Montáž a zapojenie LED svetidla	ks	9,000	12,000	108,000
58	M	OMS GACRUX, alebo ek	LED svetidlo 600x600,4100lm, 49W, 4000K, 230V, IP20	ks	9,000	31,500	283,500
59	K	Pol83	Montáž rámika biely	ks	20,000	0,500	10,000
60	M	LEGRAND 754001, alebo	Rámik jednoduchý, biely	ks	1,000	0,970	0,970
61	M	Pol84	Rámik dvojnásobný, biely	ks	0,000	2,100	0,000
62	M	LEGRAND 754004, alebo	Rámik štvornásobný, biely	ks	1,000	7,250	7,250
63	K	Pol85	Vodič medený uložený pod omietkou CY 6 -montáž	m	15,000	0,800	12,000
64	M	Pol86	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	0,720	10,800
65	K	Pol87	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5 -montáž	m	55,000	0,700	38,500
66	M	Pol88	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	0,760	41,800
67	K	Pol89	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5 -montáž	m	95,000	0,820	77,900
68	M	Pol62	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	95,000	1,100	104,500
69	K	HDMI,USB	Montáž kábel HDMI (HDMI, USB)	m	20,000	1,000	20,000
70	M	LEGRAND 51720, alebo	Kábel HDMI /dĺžka 10m/	m	10,000	4,250	42,500
71	K	Pol90	Ochranné pospojovanie priestoru	kmpł	1,000	8,500	8,500
72	K	Pol112	Podružný a bližšie nešpecifikovaný materiál /hmoždinky 200ks, spojky 10ks, izolač.,s'ahov. a montážne pásky 100m, držiaky 150ks, podložky 100ks, kotv.materiál 20ks, dutinky 50ks, príchytky 100ks, štitky 20ks, úchyty 20ks, príchytky 50ks, fólia 50m/	kmpł	1,000	20,000	20,000
73	K	Pol92	Sekacie a drážkovacie práce pre elektro	kmpł	1,000	80,000	80,000
74	K	Pol68	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,000	1,280	3,840

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	Pol93	Žlab káblový DLP 80x50 vrátane t príslušenstva (kryt, spojky, spojky krytu, záslepky)	m	0,000	8,500	0,000
76	M	Pol94	Káblový žlab DLP 80x50 vrátane komplet príslušenstva	m	0,000	10,800	0,000
77	K	Pol95	montáž prietokového ohrievača	ks	1,000	10,000	10,000
78	M	TDP 135, alebo ekvív	Ohrievač vody TDP 150 elektrický prietokový beztlakový s výkonom 3,5kW, IP24	ks	1,000	115,600	115,600
79	K	Pol96	Istič jednopólový do 63 A-montáž	ks	5,000	3,500	17,500
80	M	LTN-16B-1, alebo ekv	Istič, In 16A, Ue AC 230V/DC 72 V char.B, 1 pol, lcn 10kA	ks	8,000	5,800	46,400
	vv		8		8,000		
81	M	LTN-10C-1, alebo ekv	Istič In 10A, Ue AC 230V/DC 72 V char.B, 1 pol, lcn 10kA /Istič s char.C/	ks	1,000	38,600	38,600
82	K	Pol97	Prúdový chránič In 25A, Ue AC 230/400 V, ldn 30mA, 2 pol, lcn 10 kA, typ AC -montáž	ks	1,000	4,500	4,500
83	M	Pol98	Prúdový chránič In 25A, Ue AC 230/400 V, ldn 30mA, 2 pol, lcn 10 kA, typ AC	ks	2,000	31,800	63,600
	vv		2		2,000		
84	K	Pol99	Revlzia, PSV	ks	1,000	80,000	80,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

**03\_1\_NN - Učebňa IKT - neoprávnené náklady**

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**3 852,39**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

0,00

3 852,39

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

770,48

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 622,87**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 03\_1\_NN - Učebňa IKT - neoprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 3MP ateliér,  
Holubyho

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 852,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	255,06
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	244,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10,32
PSV - Práce a dodávky PSV	1 218,99
766 - Konštrukcie stolárske	169,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	244,95
776 - Podlahy povlakové	782,39
783 - Nátery	3,32
784 - Maľby	18,62
M - Práce a dodávky M	2 324,33
21-M - Elektromontáže	2 322,15
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	54,00





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV					41,600		
18	K	776992121	POD_NOVA Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	41,600	11,218	466,669
VV					41,600		
19	K	776992200	POD_NOVA Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	41,600	6,420	267,072
VV					41,600		
20	K	998776102	POD_NOVA Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,187	18,366	3,434
D 783 Nátery							3,318
21	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1,330	2,495	3,318
VV					1,330		
D 784 Maľby							18,621
22	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	16,000	0,409	6,544
23	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	31,160	0,344	10,719
VV					31,160		
24	K	784418011	LIS+1,5+1,5+1,2 Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,696	0,801	1,358
VV					41,600		
VV					6,018		
VV					1,475*2,04*2		5,488
VV					1,345*2,04*2		2,000
VV					1*2		55,106
VV					Medzisúčet		-53,410
VV					-53,41		1,696
VV					Súčet		
D M Práce a dodávky M							2 324,332
D 21-M Elektromontáže							2 322,150
25	M	Pol1	Sádra biela, 6kg	bal	3,000	4,200	12,600
26	M	Pol2	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	45,000	0,760	34,200
27	M	Pol3	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	160,000	1,100	176,000
28	M	Pol51	Kábel CYKY-J 3x4	m	40,000	1,988	79,520
29	M	Pol20	Kábel USB dĺžka 10m	m	10,000	1,790	17,900
30	M	6400-221/3, alebo ek	Krabica inštalácia pod omietku /6400-221/3/	ks	1,000	3,200	3,200
31	M	Inštalácia krabica S	Krabica inštalácia pod omietku /ISM50330/	ks	1,000	1,350	1,350
32	M	Pol41	Vodič CY6	m	15,000	0,720	10,800
33	K	210964324	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	4,000	3,540	14,160
34	K	Pol6	ťahanie káblu do 6mm2	m	260,000	0,850	221,000
35	M	Pol7	trubka FXP fi25	m	35,000	0,620	21,700
36	M	Pol22	trubka FXP fi32	m	10,000	0,780	7,800
37	K	Pol8	zaťahovanie káblov do trubiek	m	45,000	1,200	54,000
38	M	LEGRAND 754004, alebo	Rámik štvornásobný, biely	ks	2,000	7,200	14,400
39	M	LEGRAND 753082, alebo	VALL zásuvka USB 3.0 data	ks	1,000	28,600	28,600
40	M	LEGRAND 754750, alebo	VALL-kryt zas.USB data, biela	ks	1,000	2,500	2,500
41	M	SCHNEIDER ISM50638,	Podlah.krabica Schneider ISM50638, IP20, 8 modulov,	ks	11,000	43,800	481,800
42	M	SCHNEIDER ISM50330,	Inštalácia krabica Schneider do betonu, 75-95/188/265mm	ks	10,000	61,000	610,000
43	M	LEGRAND 753180, alebo	Zásuvka 16A, 230V~, biela	ks	10,000	5,200	52,000
44	M	SCHNEIDER ALB44222,	Zásuvka dvojnásobná, 16A, 230V~, biela	ks	21,000	7,800	163,800
45	M	SCHNEIDER ALB44212,	Zásuvka jednonásobná, 16A, 230V~, biela	ks	1,000	5,200	5,200
46	M	SCHNEIDER ALB44373,	Zásuvka do podl.krab.s HDMI, biela	ks	1,000	42,800	42,800
47	M	SCHNEIDER ALB44375,	Zásuvka do podl.krab. s USB, biela	ks	1,000	22,600	22,600
48	K	Pol43	Osadenie podlahových krabíc	ks	11,000	6,820	75,020
49	K	Pol44	Osadenie a zapojenie zásuviek v podl.krabici	ks	24,000	4,800	115,200
50	K	Pol24	Osadenie a zapojenie zásuviek HDMI/USB	ks	4,000	5,800	23,200
51	M	LTN-25B-1, alebo ekv	Istič, In 25 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	5,800	5,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	M	Pol47	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača PR-materiál	ks	1,000	10,000	10,000
53	K	Pol48	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača PR-montáž	ks	1,000	15,000	15,000
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				
54	K	229370536	Demontáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového, odpojenie vedenia	ks	1,000	2,182	2,182
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				54,000
55	K	HZS000201	Stavebno montážne práce - nezmerateľné práce čl.17, o.1a Montáž, odnesenie a rozmiestnenie nábytku	hod	3,000	18,000	54,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

03\_1\_ON - Učebňa IKT - oprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 818,32</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 818,32	20,00%	1 763,66
<b>Cena s DPH</b>			<b>10 581,98</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 03\_1\_ON - Učebňa IKT - oprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
3MP ateliér,  
Piešťany

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 818,32</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>4 240,15</b>
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	840,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 912,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	264,81
99 - Presun hmôt HSV	222,68
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>3 108,31</b>
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	198,02
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	126,06
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	36,30
763 - Konštrukcie - drevostavby	60,07
776 - Podlahy povlakové	1 657,33
781 - Obklady	101,01
783 - Nátery	41,68
784 - Maľby	887,85
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>1 469,86</b>
21-M - Elektromontáže	1 469,86

# ROZPOČET

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 03\_1\_ON - Učebňa IKT - oprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
Spracovateľ: Učebňa

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>8 818,322</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 240,150
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				840,474
1	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	26,505	31,710	840,474
	vv				26,505		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 912,189
2	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	58,318	10,702	624,119
	vv		STEN_NOVA		58,318		
3	K	612451121	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hladká	m2	18,000	8,457	152,226
4	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien, sadrovo-vápenná (stien a stropov)	m2	126,423	10,018	1 266,506
	vv		STEN_NOVA		58,318		
	vv		YTONG_OMIET		26,505		
	vv		Medzisúččet		84,823		
	vv		POD_NOVA		41,600		
	vv		Súččet		126,423		
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	44,000	7,532	331,408
	vv		STEN_NOVA*0,3		17,495		
	vv		YTONG_OMIET		26,505		
	vv		Súččet		44,000		
6	K	632452685.S	Samonivelizačná podlahová stierka	m2	41,600	12,931	537,930
	vv		POD_NOVA		41,600		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				264,806
7	K	974031167	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm, -0,08100t	m	0,000	8,442	0,000
8	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	1,800	3,923	7,061
	vv		KER		1,800		
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,584	10,265	16,260
	vv		0,713+0,828+0,02+0,023		1,584		
10	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,000	7,191	0,000
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,584	13,169	20,860
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,176	0,414	9,181
	vv		1,584*14 "Prepočítané koeficientom množstva		22,176		
13	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,584	10,356	16,404
14	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,584	60,000	95,040
15	K	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	1,000	100,000	100,000
D	99		Presun hmôt HSV				222,681
16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,123	36,368	222,681
	vv		1,107+5,016		6,123		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 108,312

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							0,000
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
17	K	721290124.1	Montáž odpadových vedení (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	0,000	0,000	0,000
18	M	5514513500.1	Odpadový a kanalizačný materiál (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	0,000	0,000	0,000
19	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
							198,017
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
20	K	722290239.1	Vodoinštalčné práce (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	1,000	60,000	60,000
21	M	55148121090	Vodoinštalčný materiál a sanita (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	1,000	138,000	138,000
22	K	99872210	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,015	1,100	0,017
VV					0,015	0,015	
							126,062
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				
23	K	725640912	Spätná montáž vykurovacieho telesa všetkých typov s úpravou inštalácie	ks	4,000	31,028	124,112
24	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,500	0,300	1,950
							36,300
D		732	Ústredné kúrenie - strojovne				
25	K	732291812.1	Demontáž vykurovacieho telesa , -0,00331t	ks	4,000	8,500	34,000
26	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,150	2,300
							60,067
D		763	Konštrukcie - drevostavby				
27	K	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	20,893	2,875	60,067
VV					6,57*3,18	20,893	
							1 657,327
D		776	Podlahy povlakové				
28	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	23,060	1,211	27,926
VV					KERAM PREC	23,060	
29	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	35,150	2,460	86,469
VV					POD	35,150	
30	K	776560010	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea (lepenie podláh, soklíkov)	m2	44,296	11,511	509,891
VV					POD_NOVA	41,600	
VV					LIS*0,1	2,696	
VV					Súčet	44,296	
31	M	284140001010	Podlaha linoleum prírodné	m2	45,625	22,642	1 033,041
VV					44,296*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva	45,625	
							101,009
D		781	Obklady				
32	K	781441017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm	m2	1,800	30,773	55,391
VV					KER_NOVA	1,800	
33	M	597640000700	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 300x200 la	m2	1,836	21,219	38,958
VV					KER_NOVA	1,800	
VV					1,8*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva	1,836	
34	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	2,220	6,660
							41,683
D		783	Nátery				
35	K	783215100	Nátery kovových konštrukcií olejové	m2	1,330	7,710	10,254
VV					1,33	1,330	
36	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	17,000	1,147	19,499
VV					17	17,000	
37	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov zo zárubní	m2	1,330	8,970	11,930
VV					1,33	1,330	
D		784	Malby				

887,847

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	77,690	0,945	73,417
	W		STEN-OLEJ		36,090		
	W		POD_NOVA		41,600		
	W		Súčet		77,690		

39	K	784410105	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, fungicídna penetrácia	m2	126,423	1,450	183,313
	W		STEN_NOVA		58,318		
	W		POD_NOVA		41,600		
	W		YTONG_OMIET		26,505		
	W		Súčet		126,423		

40	M	585520004900	Bezfarebný hĺbkový penetračný náter na akrylátovej báze (fungicídna penetrácia)	kg	42,000	4,826	202,692
----	---	--------------	---	----	--------	-------	---------

41	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	126,423	0,122	15,424
	W		STEN_NOVA		58,318		
	W		POD_NOVA		41,600		
	W		YTONG_OMIET		26,505		
	W		Súčet		126,423		

42	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	53,410	0,801	42,781
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

43	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	38,410	3,005	115,422
	W				38,41		38,410

44	K	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	88,013	2,895	254,798
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

	W		STEN_NOVA-OLEJ_NOVY		19,908		
	W		POD_NOVA		41,600		
	W		YTONG_OMIET		26,505		
	W		Súčet		88,013		

D M Práce a dodávky M 1 469,860

D 21-M Elektromontáže 1 469,860

45	K	Pol143	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne -montaz	m	0,000	1,291	0,000
46	M	Pol121	Trubka FXP 20	m	0,000	0,550	0,000
47	K	Pol144	Krabica inštalačná -montaz	ks	29,000	1,300	37,700
48	M	Pol75	Krabica inštalačná na povrch zdvojená	ks	0,000	3,200	0,000
49	M	hlboka 66mm	Krabica inštalačná pod omietku	ks	17,000	0,250	4,250
50	K	Pol145	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5,230V, 10A nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia -montaz	ks	1,000	4,000	4,000
51	M	LEGRAND 752105, aleb	Spínač c.5, 230V, 10A, biely	ks	1,000	5,800	5,800
52	K	Pol146	Zásuvka polozapustená alebo zapustená, 16 A 230 biela -montaz	ks	15,000	3,500	52,500
53	M	LEGRAND 753186, aleb	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	4,000	7,800	31,200
54	M	Pol147	Zásuvka viacnásobná univ. Mosaic, 2x2P+PE, 230V, biela pootoč. 45	ks	0,000	6,250	0,000
55	M	Pol148	Zásuvka 5042-10 plochá	ks	0,000	11,400	0,000
56	M	Pol81	Zásuvka 2xRJ45 Cat.6A STP	ks	0,000	12,400	0,000
57	M	LEGRAND 753171, aleb	Zás.A/V HDMI biela	ks	1,000	52,400	52,400
58	K	Pol149	Montáž a zapojenie LED svietidla	ks	7,000	12,000	84,000

W 7 7,000

59	M	OMS GACRUX, alebo ek	LED svietidlo 600x600,4100lm, 49W, 4000K, 230V, IP20	ks	7,000	31,500	220,500
----	---	----------------------	--	----	-------	--------	---------

W 7 7,000

60	K	Pol150	Montáž rámika biely	ks	5,000	0,500	2,500
61	M	LEGRAND 754001, aleb	Rámik jednoduchý, biely	ks	1,000	0,970	0,970
62	M	LEGRAND 754002, aleb	Rámik dvojnásobný, biely	ks	2,000	2,100	4,200
63	K	Pol151	Vodič medený uložený pod omietkou CY 6 -montaz	m	25,000	0,800	20,000
64	M	Pol152	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN /Vodič CY6/	m	25,000	0,720	18,000
65	K	Pol153	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5 -montaz	m	55,000	0,700	38,500
66	M	Pol88	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	0,760	41,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	Pol154	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5 - montaz	m	140,000	0,820	114,800
68	M	Pol62	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	140,000	1,100	154,000
69	K	HDMI,USB	Montáž kábel HDMI (HDMI, USB)	m	20,000	1,000	20,000
70	M	LEGRAND 51720, alebo	Kábel HDMI /dĺžka 10m/	m	10,000	4,250	42,500
71	K	Pol155	Ochranné pospojovanie priestoru	kmpł	1,000	8,500	8,500
72	K	Pol112	Podružný a bližšie nešpecifikovaný materiál /hmoždinky 200ks, spojky 10ks, izolač., sťahov. a montážne pásky 100m, držiaky 150ks, podložky 100ks, kotv.materiál 20ks, dutinky 50ks, príchytky 100ks, štítky 20ks, úchyty 20ks, príchytky 50ks, fólia 50m/	kmpł	1,000	20,000	20,000
73	K	Pol157	Sekacie a drážkovacie práce pre elektro	kmpł	1,000	100,000	100,000
74	K	Pol68	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,200	0,450	1,440
75	M	Pol158	Žľab káblový DLP 80x50 vrátane príslušenstva(kryt, spojky, spojky krytu, záslepky)	m	0,000	8,500	0,000
76	M	Pol159	Káblový žľab DLP 80x50 vrátane komplet príslušenstva	m	0,000	10,500	0,000
77	M	Pol160	Kábel FTP cat. 6A	m	0,000	0,610	0,000
78	M	Pol161	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat6a LS0H AWG23 drot R	m	0,000	0,820	0,000
79	K	Pol139	Montáž elektrického zásobníka prietokového	ks	1,000	10,000	10,000
80	M	TDP 150, alebo ekvív	Ohrievač vody TDP 150 elektrický prietokový beztlakový s výkonom 5kW	ks	1,000	115,600	115,600
81	K	Pol162	Istič jednopólový do 63 A -montáž	ks	7,000	3,500	24,500
82	M	LTN-16B-1, alebo ekv	Istič, In 16A, Ue AC 230V/DC 72 V char.B, 1 pol, lcn 10kA	ks	5,000	5,800	29,000
83	M	LTN-10C-1, alebo ekv	Istič In 10A, Ue AC 230V/DC 72 V char.B, 1 pol, lcn 10kA /istič s char.C/	ks	1,000	38,600	38,600
84	K	Pol163	Prúdový chránič In 25A, Ue AC 230/400 V, ldn 30mA, 2 pol, lcn 10 kA, typ AC	ks	2,000	4,500	9,000
85	M	LFN-25-2-030AC, alebo	Prúdový chránič In 25A, Ue AC 230/400 V, ldn 30mA, 2 pol, lcn 10 kA, typ AC	ks	2,000	31,800	63,600
86	K	Pol164	Revízia, PSV	ks	1,000	100,000	100,000



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

03\_2\_NN - Knižnica - neoprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 303,96</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 303,96	20,00%	860,79

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>5 164,75</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 03\_2\_NN - Knižnica - neoprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Holubyho

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>4 303,96</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	317,10
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	62,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	197,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	57,40
PSV - Práce a dodávky PSV	1 323,56
763 - Konštrukcie - drevostavby	758,54
766 - Konštrukcie stolárske	171,91
776 - Podlahy povlakové	362,00
783 - Nátery	3,32
784 - Maľby	18,72
786 - Čalúnnické práce	9,07
M - Práce a dodávky M	2 609,30
21-M - Elektromontáže	2 607,12
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	54,00

# ROZPOČET

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: **03\_2\_NN - Knižnica - neoprávnené náklady**

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
Spracovateľ: 3MP ateliér,  
Piešťany

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 303,964**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				317,102
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				62,340
1	K	340239265	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami PORFIX (150x500x250)	m2	2,000	31,170	62,340
wv			1*2		2,000		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				197,365
2	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,497	1,637	17,184
wv			1,475*2,04		3,009		
wv			1,345*2,04*2		5,488		
wv			1*2		2,000		
wv			Súčet		10,497		
3	K	611459172	Vyspravenie povrchu strop. konštrukcií maltou cementovou pre omietky (pre množstvo v ploche do 50%)	m2	20,550	6,850	140,768
wv			POD_NOVA		41,100		
wv			41,1*0,5 "Prepočítané koeficientom množstva"		20,550		
4	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	26,505	1,487	39,413
wv			YTONG_OMIET		26,505		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				57,397
5	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	41,100	0,183	7,521
wv			POD_NOVA		41,100		
6	K	967031132	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,735	6,740	4,954
wv			(2+2+0,9)*0,15		0,735		
7	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverového krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,710	0,710
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	22,106	44,212
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 323,560
D		763	Konštrukcie - drevostavby				758,541
9	K	763124115	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, jednoduchá kca UW 50 a CW 50 dosky 2x GKB hr. 12,5 mm, Tl 50 mm	m2	20,893	36,306	758,541
wv			SDK		20,893		
D		766	Konštrukcie stolárske				171,908
10	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	19,754	19,754
11	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	16,081	16,081
12	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	1,000	70,452	70,452
13	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	8,000	8,000
14	M	611890004400.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	17,621	17,621
15	K	766699311.S	Montáž školskej tabule jednodielnej	ks	1,000	36,718	36,718
16	K	766831802	Demontáž tabule, nástienky -0,01000t	ks	1,000	2,200	2,200
17	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,028	38,628	1,082

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							
18	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	41,100	1,087	361,996
VV					41,100		44,676
<b>POD NOVA</b>							
19	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	41,100	1,218	50,060
VV					41,100		
<b>POD NOVA</b>							
20	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	41,100	6,420	263,862
VV					41,100		
<b>POD NOVA</b>							
21	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,185	18,366	3,398
<b>D 783 Nátery</b>							
22	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1,330	2,495	3,318
VV					1,330		3,318
<b>ZARUB</b>							
<b>D 784 Maľby</b>							
23	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	18,000	0,409	18,724
24	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	33,030	0,344	11,362
VV					33,030		
<b>LIS+1,5+1,5+1,2</b>							
<b>D 786 Čalúnnické práce</b>							
25	K	786611011.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	m	6,570	1,381	9,073
<b>D M Práce a dodávky M</b>							
							<b>2 609,302</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							
							<b>2 607,120</b>
26	M	Pol1	Sádra biela, 6kg	bal	3,000	4,200	12,600
27	M	Pol2	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	20,000	0,760	15,200
28	M	Pol3	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	180,000	1,100	198,000
29	M	Pol20	Kábel USB dĺžka 10m	m	10,000	1,790	17,900
30	M	Pol41	Vodič CY6	m	40,000	0,800	32,000
31	K	210964324	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	4,000	3,540	14,160
32	K	Pol6	ŕahanie káblu do 6mm2	m	240,000	0,850	204,000
33	K	Pol42	Sekacie a drážkovacie práce	ks	415,000	3,500	1 452,500
34	M	Pol7	trubka FXP fi25	m	15,000	0,620	9,300
35	M	Pol22	trubka FXP fi32	m	10,000	0,780	7,800
36	K	Pol8	zaťahovanie káblov do trubiek	m	25,000	1,200	30,000
37	M	LEGRAND 753082, alebo	VALL zásuvka USB 3.0 data	ks	1,000	28,600	28,600
38	M	LEGRAND 754750, alebo	VALL-kryt zas.USB data, biela	ks	1,000	2,500	2,500
39	M	LEGRAND 754003, alebo	Rámik trojnásobný, biely	ks	1,000	5,700	5,700
40	M	SCHNEIDER ISM50638,	Podlah.krabica Schneider ISM50638, IP20, 8 modulov,	ks	3,000	43,800	131,400
41	M	SCHNEIDER ISM50330,	inštaláčna krabica Schneider do betonu, 75-95/188/265mm	ks	3,000	61,000	183,000
42	M	SCHNEIDER ALB44222,	Zásuvka dvojnásobná, 16A, 230V~, biela	ks	5,000	7,800	39,000
43	M	SCHNEIDER ALB44212,	Zásuvka jednonásobná, 16A, 230V~, biela	ks	1,000	5,200	5,200
44	M	SCHNEIDER ALB44373,	Zásuvka do podl.krab.s HDMI, biela	ks	1,000	42,800	42,800
45	M	SCHNEIDER ALB44375,	Zásuvka do podl.krab. s USB, biela	ks	1,000	22,600	22,600
46	K	Pol13	Osadenie podlahových krabíc	ks	3,000	6,820	20,460
47	K	Pol14	Osadenie a zapojenie zásuviek v podl.krabici	ks	8,000	4,800	38,400
48	K	Pol24	Osadenie a zapojenie zásuviek HDMI/USB	ks	4,000	5,800	23,200
49	M	DGM TNC 275, alebo e	doplnenie prepätovej ochrany typ 2-Dehn - materiál	ks	1,000	7,200	7,200
50	K	Pol14	doplnenie prepatovej ochrany typ 2-Dehn - montáž	ks	1,000	11,400	11,400
51	M	LTN-20B-3, alebo ekv	Istič, In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	21,400	21,400
52	M	LTN-16C-1, alebo ekv	Istič, In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	5,800	5,800
53	M	Pol17	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača PR-materiál	ks	1,000	10,000	10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	PoI48	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača PR-montáž	ks	1,000	15,000	15,000
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							2,182
55	K	229370536	Demontáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového, odpojenie vedenia	ks	1,000	2,182	2,182
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							54,000
56	K	HZS000201	Stavebno montážne práce - nezmerateľné práce čl.17, o.1a Montáž, odnesenie a rozmiestnenie nábytku	hod	3,000	18,000	54,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v  
meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:  
**03\_2\_ON - Knižnica - oprávnené náklady**

JKSO:  
Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:  
Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:  
Mesto Piešťany

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
3MP ateliér, Hlohovec

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>6 997,69</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 997,69	20,00%	1 399,54
<b>Cena s DPH</b>			<b>8 397,23</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 03\_2\_ON - Knižnica - oprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
SIVIA ateliér,  
Holubyho

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 997,69</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 594,69
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 461,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	35,55
99 - Presun hmôt HSV	97,94
PSV - Práce a dodávky PSV	3 092,63
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	198,02
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	62,96
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	36,30
776 - Podlahy povlakové	1 677,29
781 - Obklady	100,95
783 - Nátery	44,26
784 - Maľby	972,86
M - Práce a dodávky M	1 310,37
21-M - Elektromontáže	1 310,37

# ROZPOČET

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

**03\_2\_ON - Knižnica - oprávnené náklady**

Miesto:

Holubyho ul., Piešťany

Dátum:

26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

Projektant:

Ing.arch. Matej  
Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
3MP ateliér,  
Piešťany

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 997,693**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 594,694

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 0,000

1	K	342273150	Priečky z tvárníc PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	0,000	31,710	0,000
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

VV YTONG 0,000

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 461,203

2	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	43,149	10,702	461,781
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

VV 43,149 43,149

3	K	612451121	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hladká	m2	6,000	8,457	50,742
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

4	K	612460272.S	Vnútorná omietka stien, sadrovo-vápenná (stien a stropov)	m2	110,754	10,018	1 109,534
---	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------

VV 110,754 110,754

5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	40,850	7,532	307,682
---	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

VV STEN\_NOVA\*0,3 12,345

VV YTONG\_OMIET 26,505

VV 1\*2 2,000

VV Súčet 40,850

6	K	632452685.S	Samonivelizačná podlahová stierka	m2	41,100	12,931	531,464
---	---	-------------	-----------------------------------	----	--------	--------	---------

VV 41,1 41,100

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 35,552

7	K	962031132	Búranie priečok hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,000	2,799	0,000
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8	K	974031167	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm, -0,08100t	m	0,000	8,422	0,000
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,357	10,265	3,665
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

VV 0,257+0,057+0,02+0,023 0,357

10	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,000	7,191	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,357	13,169	4,701
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,998	0,414	2,069
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

VV 0,357\*14 "Prepočítané koeficientom množstva 4,998

13	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,357	10,356	3,697
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

14	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,357	60,000	21,420
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 97,939

15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,693	36,368	97,939
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV 0,755+1,938 2,693

D PSV Práce a dodávky PSV 3 092,629

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 0,000

16	K	721290124.1	Montáž odpadových vedení (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	0,000	0,000	0,000
----	---	-------------	---	-------	-------	-------	-------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	5514513500.1	Odpadový a kanalizačný materiál (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	0,000	0,000	0,000
18	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
							198,017
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
19	K	722290239.1	Vodoinštalčné práce (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	1,000	60,000	60,000
20	M	55148121090	Vodoinštalčný materiál a sanita (podľa samostatnej prílohy PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika)	km pl	1,000	138,000	138,000
21	K	99872210	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,015	1,100	0,017
vv					0,015	0,015	
							62,956
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				
22	K	725640912	Spätná montáž vykurovacieho telesa všetkých typov s úpravou inštalácie	ks	2,000	31,028	62,056
23	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,300	0,900
							36,300
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				
24	K	732291812.1	Demontáž vykurovacieho telesa , -0,00331t	ks	4,000	8,500	34,000
25	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,150	2,300
							1 677,287
D 776			Podlahy povlakové				
26	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	21,880	1,211	26,497
vv					21,880		
27	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	48,300	2,460	118,818
vv					48,300		
28	K	776560010	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea (lepenie podláh, soklíkov)	m2	43,983	11,510	506,244
vv					43,983		
29	M	284140001010	Podlaha linoleum prírodné	m2	45,302	22,642	1 025,728
vv					43,983*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva	45,302	
							100,949
D 781			Obklady				
30	K	781441017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do mally veľ. 300x200 mm	m2	1,800	30,773	55,391
vv					KER_NOVA	1,800	
31	M	597640000700	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200 la	m2	1,836	21,219	38,958
vv					KER_NOVA	1,800	
vv					1,8*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva	1,836	
32	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	2,200	6,600
							44,256
D 783			Nátery				
33	K	783215100	Nátery kovových konštrukcií olejové	m2	1,330	7,710	10,254
vv					1,330		
34	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	19,243	1,147	22,072
vv					19,243		
35	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov zo zárubní	m2	1,330	8,970	11,930
vv					1,330		
							972,864
D 784			Malby				
36	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	66,957	0,945	63,274
vv					STEN-OLEJ	25,857	
vv					POD_NOVA	41,100	
vv					Súčet	66,957	
37	K	784410105	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, fungicídna penetrácia	m2	129,647	1,450	187,988
vv					129,647		
38	M	585520004900	Bezfarebný hĺbkový penetračný náter na akrylátovej báze (fungicídna penetrácia)	kg	59,000	4,826	284,734
vv					59,000		
39	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	129,647	0,122	15,817
vv					129,647		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	51,597	0,801	41,329
VV					51,597		
41	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	39,946	3,005	120,038
VV					39,946		
42	K	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	89,701	2,895	259,684
VV					STEN_NOVA-OLEJ_NOVY	1,203	
VV					POD_NOVA	41,100	
VV					YTONG_OMIET	26,505	
VV					SDK	20,893	
VV					Súčet	89,701	
D M Práce a dodávky M							1 310,370
D 21-M Elektromontáže							1 310,370
43	K	Pol100	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	0,000	1,291	0,000
44	M	Pol101	Trubka FXP 20	m	0,000	0,550	0,000
45	K	Pol102	Krabica inštalčná-montáž	ks	20,000	1,300	26,000
46	M	Pol103	Krabica inštalčná na povrch zdvojená	ks	0,000	3,200	0,000
47	M	6400-221/3, hlb 66mm	Krabica inštalčná pod omietku (pod omietku, hlboká 66mm)	ks	19,000	0,750	14,250
48	K	Pol104	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5,230V, 10A nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia -montáž	ks	1,000	4,000	4,000
49	M	LEGRAND 752105, alebo	Spínač c.5 ,230V, 10A, biely	ks	1,000	5,800	5,800
50	K	Pol105	Zásuvka polozapustená alebo zapustená, 16 A 230 biela -montáž	ks	17,000	3,500	59,500
51	M	753180, 753186	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená (zásuvka dvojnásobná, 16A, 230V, biela)	ks	15,000	7,800	117,000
52	M	Pol106	Zásuvka 2xRJ45 Cat.6A STP	ks	0,000	12,400	0,000
53	M	LEGRAND 753171, alebo	Zás.A/V HDMI biela	ks	1,000	52,800	52,800
54	K	Pol107	Montáž a zapojenie LED svietidla	ks	7,000	12,000	84,000
VV					7	7,000	
55	M	OMS GACRUX, alebo ek	LED svietidlo 600x600,4100lm, 49W, 4000K, 230V, IP20	ks	7,000	31,500	220,500
VV					7	7,000	
56	K	Pol108	Montáž rámika biely	ks	4,000	0,500	2,000
57	M	LEGRAND 754001, alebo	Rámik jednoduchý, biely	ks	1,000	0,970	0,970
58	M	LEGRAND 754004, alebo	Rámik štvornásobný, biely	ks	1,000	7,200	7,200
59	M	LEGRAND 754002, alebo	Rámik dvojnásobný, biely	ks	1,000	2,100	2,100
60	K	Pol109	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5 -montáž	m	65,000	0,700	45,500
61	M	Pol188	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	65,000	0,760	49,400
62	K	Pol110	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5 -montáž	m	90,000	0,820	73,800
63	M	Pol162	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	90,000	1,100	99,000
64	K	HDMI,USB	Montáž kábel HDMI (HDMI, USB)	m	20,000	1,000	20,000
65	M	LEGRAND 51720, alebo	Kábel HDMI /dĺžka 10m/	m	10,000	4,250	42,500
66	K	Pol111	Ochranné pospojovanie priestoru	kmpł	1,000	8,500	8,500
67	K	Pol112	Podružný a bližšie nešpecifikovaný materiál /hmoždinky 200ks, spojky 10ks, izolač.,s'ahov. a montážne pásky 100m, držiaky 150ks, podložky 100ks, kotv.materiál 20ks, dutinky 50ks, príchytky 100ks, štítky 20ks, úchyty 20ks, príchytky 50ks, fólia 50m/	kmpł	1,000	20,000	20,000
68	K	Pol113	Sekacie a drážkovacie práce pre elektro	kmpł	1,000	100,000	100,000
69	K	Pol114	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,000	0,450	1,350
70	M	Pol115	Kábel FTP cat. 6A	m	0,000	0,610	0,000
71	M	Pol116	Dátový kábel + príslušenstvo K-FTP cat6a LS0H AWG23 drot R	m	0,000	0,820	0,000
72	K	Pol117	Istič jedнопólový do 63 A -montáž	ks	4,000	3,500	14,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	LTN-16B-1, alebo ekv	Istič , In 16A,Ue AC 230V/DC 72 V char.B, 1 pol,lcn 10kA	ks	5,000	5,800	29,000
	W				5,000		
74	M	LTN-10C-1, alebo ekv	Istič In 10A,Ue AC 230V/DC 72 V char.B, 1 pol,lcn 10kA /istič s char.C/	ks	1,000	38,600	38,600
75	K	Pol118	Prúdový chránič In 25A, Ue AC 230/400 V,Idn 30mA, 2 pol,lcn 10 kA,typ AC -montáž	ks	2,000	4,500	9,000
76	M	LFN-25-2- 030AC, aleb	Prúdový chránič In 25A, Ue AC 230/400 V,Idn 30mA, 2 pol,lcn 10 kA,typ AC	ks	2,000	31,800	63,600
	W				2,000		
77	K	Pol119	Revízia,PSV	ks	1,000	100,000	100,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

**04\_NN - Učebňa polytechniky - neoprávnené náklady**

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 471,50</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	2 471,50	20,00%	494,30	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>2 965,80</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 04\_NN - Učebňa polytechniky - neoprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 3MP ateliér,  
Piešťany

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 471,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	236,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	236,45
PSV - Práce a dodávky PSV	1 336,62
766 - Konštrukcie stolárske	135,19
776 - Podlahy povlakové	1 100,24
777 - Podlahy syntetické	6,08
783 - Nátery	3,32
784 - Maľby	91,79
M - Práce a dodávky M	844,43
21-M - Elektromontáže	842,25
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2,18
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	54,00

# ROZPOČET

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

**04\_NN - Učebňa polytechniky - neoprávnené náklady**

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
Spracovateľ: CIVIL ateliér,  
Piešťany

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 471,501</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				236,447
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				236,447
1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	22,043	1,637	36,084
	W		4*1,485*1,45		8,613		
	W		4*1,33*1,625		8,645		
	W		1*1,8+2,985*1		4,785		
	W		Súčet		22,043		
2	K	611459172	Vyspravenie povrchu strop. konštrukcií maltou cementovou pre omietky (pre množstvo v ploche do 50%)	m2	29,250	6,850	200,363
	W		STROP		58,500		
	W		58,5*0,5 "Prepočítané koeficientom množstva		29,250		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 336,622
D	766		Konštrukcie stolárske				135,190
3	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	19,754	19,754
4	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ	ks	1,000	16,081	16,081
5	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné	ks	1,000	70,452	70,452
6	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	8,000	8,000
7	M	611890004400.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 150 mm	ks	1,000	17,621	17,621
8	K	766831802	Demontáž tabule, nástenky -0,01000t	ks	1,000	2,200	2,200
9	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,028	38,628	1,082
D	776		Podlahy povlakové				1 100,243
10	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	58,500	1,087	63,590
	W		POD		58,500		
11	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	58,500	11,218	656,253
	W		POD		58,500		
12	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	58,500	6,420	375,570
	W		POD		58,500		
13	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,263	18,366	4,830
D	777		Podlahy syntetické				6,084
14	K	777610031	Izol. náter podláh betňových epoxidový, systém P3 deväťvrstvový s maskou	m2	0,080	76,046	6,084
	W		POD		58,500		
	W		-58,42		-58,420		
	W		Súčet		0,080		
D	783		Nátery				3,318
15	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	1,330	2,495	3,318
	W		ZARUB		1,330		
D	784		Maľby				91,787
16	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	81,037	0,945	76,580
	W		STEN-OLEJ		22,537		
	W		STROP		58,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			Súčet	81,037			
17	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	12,000	0,409	4,908
18	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	29,940	0,344	10,299
W			LIS	29,940			
D M			Práce a dodávky M				844,432
D 21-M			Elektromontáže				842,250
19	K	210964324	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	3,540	21,240
20	M	Pol1	Sádra biela, 6kg	bal	3,000	4,200	12,600
21	K	Pol57	Vodič medený uložený pod omietkou CY 6 -montaz	m	5,000	0,800	4,000
22	M	Pol2	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	70,000	0,720	50,400
23	M	Pol3	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	120,000	1,100	132,000
24	M	Pol4	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	5,000	1,980	9,900
25	M	Pol5	Vodič H07RN-F 3G2,5	m	100,000	1,420	142,000
26	K	Pol6	ťahanie káblu do 6mm2	m	295,000	0,850	250,750
27	M	Pol7	trubka FXP fi25	m	3,000	0,620	1,860
28	K	Pol8	zaťahovanie káblov do trubiek	m	3,000	1,200	3,600
29	K	Pol9	Osadenie a zapojenie Stop tlač.	m	1,000	12,500	12,500
30	M	6455, alebo ekvivalente	Rozvodná krabica, IP67	ks	4,000	11,200	44,800
31	K	Pol10	Osadenie inštalačných krabíc	ks	4,000	4,500	18,000
32	M	DGM TNC 275, alebo e	doplnenie prepatovej ochrany typ 2-Dehn - materiál	ks	1,000	7,200	7,200
33	K	Pol14	doplnenie prepatovej ochrany typ 2-Dehn - montáž	ks	1,000	11,400	11,400
34	M	Pol15	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača PR4- materiál	ks	1,000	20,000	20,000
35	K	Pol16	doplnenie a úprava zapojenia rozvádzača PR4-montáž	ks	1,000	10,000	10,000
36	M	DVM TNC 255, alebo e	doplnenie prepatovej ochrany 1+2 - material	ks	1,000	80,000	80,000
37	K	Pol17	doplnenie prepatovej ochrany 1+2 - montáž	ks	1,000	10,000	10,000
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				2,182
38	K	229370536	Demontáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového, odpojenie vedenia	ks	1,000	2,182	2,182
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				54,000
39	K	HZS000201	Stavebno montážne práce - nezmerateľné práce čl.17, o.1a Montáž, odnesenie a rozmiestnenie nábytku	hod	3,000	18,000	54,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt:

**04\_ON - Učebňa polytechniky - oprávnené náklady**

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10 490,42</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	10 490,42	20,00%	2 098,08	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>12 588,50</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: 04\_ON - Učebňa polytechniky - oprávnené náklady

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
Spracovateľ: 3MP ateliér,  
Piešťany

Zhotoviteľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 490,42</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>2 717,48</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 570,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	33,15
99 - Presun hmôt HSV	114,01
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>6 086,64</b>
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	126,06
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	36,30
776 - Podlahy povlakové	180,17
777 - Podlahy syntetické	4 442,61
781 - Obklady	6,60
783 - Nátery	71,96
784 - Malby	1 222,94
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>1 686,30</b>
21-M - Elektromontáže	1 686,30

# ROZPOČET

Stavba: Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany - Rekonštrukcia priestorov

Objekt: **04\_ON - Učebňa polytechniky - oprávnené náklady**

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA 1933,  
3MP ateliér, s.r.o.  
Spracovateľ: 3MP ateliér,  
Piešťany

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**10 490,418**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 717,481
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 570,322
1	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	65,937	5,702	375,973
wv			STEN				65,937
2	K	612451121	Vnútna cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hladká	m2	5,000	8,457	42,285
3	K	612460272.S	Vnútna omietka stien, sadrovo-vápenná (stien a stropov)	m2	124,437	10,018	1 246,610
wv			STEN				65,937
wv			STROP				58,500
wv			Súčet				124,437
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	19,781	7,532	148,990
wv							19,781
5	K	632452685.S	Samonivelizačná podlahová stierka	m2	58,500	12,931	756,464
wv							58,5
wv							58,500
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				33,145
6	K	974031167	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm, -0,08100t	m	0,000	4,132	0,000
7	K	974083133	Vysekanie drážok do podláh zo spiroy, -0,006t	m	0,000	8,442	0,000
8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,132	10,265	1,355
wv							0,102+0,03
wv							0,132
9	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,000	7,191	0,000
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,132	13,169	1,738
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,848	0,414	0,765
wv							0,132*14 "Prepočítané koeficientom množstva
wv							1,848
12	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,132	10,356	1,367
13	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,132	60,000	7,920
14	K	979089711	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	1,000	20,000	20,000
D		99	Presun hmôt HSV				114,014
15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,135	36,368	114,014
wv							2,879+0,256
wv							3,135
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 086,637
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				0,000
16	K	721290124.1	Montáž odpadových vedení (podľa samostatného priloženého rozpočtu 721-Zdravotech.vnútorná kanalizácia)	km pl	0,000	0,000	0,000
17	M	5514513500.1	Odpadový a kanalizačný materiál (podľa samostatného priloženého rozpočtu 721-Zdravotech.vnútorná kanalizácia)	km pl	0,000	0,000	0,000
18	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	722290239.1	Vodoinštalčné práce (podľa samostatného priloženého rozpočtu 722-Zdravotechnika - vnútorný vodovod)	km pl	0,000	0,000	0,000
20	M	55148121090	Vodoinštalčný materiál a sanita (podľa samostatného priloženého rozpočtu 722-Zdravotechnika - vnútorný vodovod)	km pl	0,000	0,000	0,000
21	K	99872210	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	0,000	0,000
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				126,062
22	K	725640912	Spätná montáž vykurovacieho telesa všetkých typov s úpravou inštalácie	ks	4,000	31,028	124,112
23	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,500	0,300	1,950
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				36,300
24	K	732291812.1	Demontáž vykurovacieho telesa , -0,00331t	ks	4,000	8,500	34,000
25	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,150	2,300
D 776			Podlahy povlakové				180,167
26	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	29,940	1,211	36,257
VV			LIS		29,940		
27	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	58,500	2,460	143,910
VV			58,5		58,500		
D 777			Podlahy syntetické				4 442,607
28	K	777610031	Izol. náter podláh betónových epoxidový, systém P3 deväťvrstvový s maskou	m2	58,420	76,046	4 442,607
D 781			Obklady				6,600
29	K	781441017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty vef. 300x200 mm	m2	0,000	30,773	0,000
30	M	597640000700	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké Ixv 300x200 Ia	m2	0,000	21,219	0,000
VV			0*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		0,000		
31	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	2,200	6,600
D 783			Nátery				71,964
32	K	783215100	Nátery kovových konštrukcií olejové	m2	1,330	7,710	10,254
VV			1,33		1,330		
33	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	43,400	1,147	49,780
VV			43,4		43,400		
34	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov zo zárubní	m2	1,330	8,970	11,930
VV			1,33		1,330		
D 784			Maľby				1 222,937
35	K	784402801	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	81,037	0,945	76,580
VV			STEN-OLEJ		22,537		
VV			STROP		58,500		
VV			Súčet		81,037		
36	K	784410105	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, fungicídna penetrácia	m2	124,437	1,450	180,434
VV			STEN		65,937		
VV			STROP		58,500		
VV			YTONG_OMIET		0,000		
VV			Súčet		124,437		
37	M	585520004900	Bezfarebný hĺbkový penetračný náter na akrylátovej báze (fungicídna penetrácia)	kg	108,000	4,826	521,208
38	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	124,437	0,122	15,181
VV			STEN		65,937		
VV			STROP		58,500		
VV			YTONG_OMIET		0,000		
VV			Súčet		124,437		
39	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	80,543	0,801	64,515
VV			80,543		80,543		
40	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	43,400	3,005	130,417
VV			43,4		43,400		
41	K	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	81,037	2,895	234,602

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		STEN-OLEJ		22,537		
	W		STROP		58,500		
	W		Súčet		81,037		
D	M		Práce a dodávky M				1 686,300
D	21-M		Elektromontáže				1 686,300
42	K	Pol53	Krabica inštalačná -montaz	ks	1,000	1,300	1,300
43	M	LEGRAND 069651, aieb	Krabica inštalačná PLEXO, IP 55	ks	1,000	4,800	4,800
44	M	LEGRAND 069549, aieb	Montáž stop tlačidlo núdzové, 230V, 3A, 1xNO, 1xNC, IP55	ks	1,000	28,600	28,600
45	K	Pol54	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5,230V, 10A nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké -montaz vrátane zapojenia	ks	1,000	4,000	4,000
46	M	LEGRAND 069715, aieb	Dvojitý striedavý prepínač c.5 B ,230V, 10A, IP55	ks	1,000	5,800	5,800
47	K	Pol55	Zásuvka polozapustená alebo zapustená, 16 A 230 biela -montaz	ks	11,000	3,500	38,500
48	M	LEGRAND 069731, aieb	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená /IP55, komplet/	ks	11,000	7,800	85,800
49	K	Pol56	Montáž a zapojenie LED svietidla	ks	12,000	12,000	144,000
50	M	VYRZYCH HOOVER4 IP65	LED svietidlo 600x600, 4100lm, 49w, 4000K,230V, IP65	ks	12,000	31,500	378,000
51	K	Pol57	Vodič medený uložený pod omietkou CY 6 -montaz	m	25,000	0,800	20,000
52	M	Pol58	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	0,720	21,600
	W		30		30,000		
53	K	Pol59	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5 -montaz	m	50,000	0,700	35,000
54	M	Pol60	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	0,760	38,000
55	K	Pol61	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5 -montaz	m	60,000	0,720	43,200
56	M	Pol62	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000	1,100	66,000
57	K	Pol63	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4 -montaz	m	25,000	1,200	30,000
58	M	Pol64	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	4,200	105,000
59	K	Pol65	Ochranné pospojovanie priestoru	kmpl	0,000	8,500	0,000
60	K	Pol112	Podružný a bližšie nešpecifikovaný materiál /hmoždinky 200ks, spojky 10ks, izolač.,sťahov. a montážne pásky 100m, držiaky 150ks, podložky 100ks, kotv.materiál 20ks, dutinky 50ks, príchytky 100ks, štítky 20ks, úchyty 20ks, príchytky 50ks, fólia 50m/	kmpl	1,000	30,000	30,000
61	K	Pol67	Sekacie a drážkovacie práce pre elektro	kmpl	1,000	120,000	120,000
62	K	Pol68	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	3,000	3,800	11,400
63	K	Pol69	Istič jedнопólový do 63 A-montáž	ks	1,000	3,500	3,500
64	M	LTN-20B-3, alebo ekv	Istič, In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	21,800	21,800
65	K	Pol70	Montáž rozvádzača RP-PU vrátane vnútornej výbavy v zmysle projektu,doplnenie a úprava zapojenia (vrátane osadenia, zapojenia)	ks	1,000	300,000	300,000
66	K	Pol71	Revízia, PSV	ks	1,000	150,000	150,000

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020103\_ON\_NN\_21\_ZTI

Stavba: PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika

JKSO:  
Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:  
Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:  
Mesto Piešťany

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing.arch. Matej Dudon AA 1933, 3MP ateliér, s.r.o.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
3MP ateliér, Hlohovec

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 136,63

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	2 136,63	427,33

Cena s DPH

v EUR

2 563,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020103 ON NN 21 ZTI  
Stavba: PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika  
Miesto: Holubyho ul., Piešťany  
Objednávateľ: Mesto Piešťany  
Zhotoviteľ:   
Dátum: 26. 2. 2020  
Projektant: Ing.arch. Matej Dudon AA  
Spracovateľ: 1933, 3MP ateliér, s.r.o.  
3MP ateliér, Hlohovec

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>2 136,63</b>	<b>2 563,96</b>
01_D721_ D722	Špeciálna učebňa chemie - 721- Zdravotech.vnút.kanalizácia, 722- Zdravotech.vnút.vodovod	1 274,38	1 529,26
02_D722	Špeciálna učebňa biológie - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod	466,51	559,81
03_1_D72 2	Učebňa IKT - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod	197,87	237,44
03_2_D72 2	Knižnica - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod	197,87	237,44

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste  
Piešťany - časť Zdravotechnika

Objekt:

01\_D721\_D722 - Špeciálna učebňa chémie - 721-  
Zdravotech.vnút.kanalizácia, 722-Zdravotech.vnút.vodovod

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

721-Zdravotech.vnútoraná kanalizácia, 722-Zdravotechnika - vnútorný vodovod

Cena bez DPH

1 274,38

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0 00
	1 274,38	20,00%	254,88

Cena s DPH

v EUR

1 529,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany  
- časť Zdravotechnika

Objekt: 01\_D721\_D722 - Špeciálna učebňa chémie - 721-  
Zdravotech.vnút.kanalizácia, 722-Zdravotech.vnút.vodovod

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: OWIF atelier,  
Holubyho

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 274,38**

PSV - Práce a dodávky PSV

**1 274,38**

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

610,50

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

663,89



# ROZPOČET

Stavba:

PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika

Objekt:

01\_D721\_D722 - Špeciálna učebňa chémie - 721-  
Zdravotech.vnút.kanalizácia, 722-Zdravotech.vnút.vodovod

Miesto:

Holubyho ul., Piešťany

Dátum:

26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

Projektant:

Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

STAVBIA atelier,  
Holubyho

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 274,384

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 274,384

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

610,498

1	K	721140906	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 125	ks	1,000	198,913	198,913
2	K	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	26,550	9,486	251,853
	W		3,5*3+1,25+0,5*5+2,7+4,5+0,2+1,9+0,75*4		26,550		
	W		Súčet		26,550		
3	K	8773531211	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná, koleno DN 50, 75	ks	15,000	8,145	122,175
4	M	286540001500	Koleno HT DN 50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	8,000	0,514	4,112
5	M	286540008600	Odbočka HT DN 50/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	6,000	1,046	6,276
6	M	286540008400	Odbočka HT DN 50/50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,116	1,116
7	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	26,550	0,857	22,753
8	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	1,100	3,300

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

663,886

9	K	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	26,150	1,736	45,396
	W		3,45*3+1,4+2,5+1,925+0,225+4,25+0,75*4+0,5*5		26,150		
	W		Súčet		26,150		
10	M	283310007900	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 18x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	26,673	0,202	5,388
	W		26,15		26,150		
	W		Súčet		26,150		
	W		26,15*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		26,673		
11	K	722172100	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/1.9 - PN10, polyfúznym zvaraním	m	26,150	8,192	214,221
	W		3,45*3+1,4+2,5+1,925+0,225+4,25+0,75*4+0,5*5		26,150		
	W		Súčet		26,150		
12	K	722221005	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/8	ks	9,000	2,234	20,106
13	M	551110006800	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/8" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	9,000	4,914	44,226
14	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	26,150	4,072	106,483
15	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	26,150	1,130	29,550
16	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0,01946t	súb.	1,000	5,174	5,174
17	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,570	35,570
18	M	642110000200	Umývadlo keramické, rozmer 600x450x170 mm, biela	ks	1,000	77,520	77,520
19	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	3,784	3,784
20	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,374	7,374
21	M	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	50,281	50,281
22	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,346	1,346
23	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	1,000	7,288	7,288
24	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4"	ks	1,000	9,179	9,179
25	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,043	23,266	1,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste  
Piešťany - časť Zdravotechnika

Objekt:

02\_D722 - Špeciálna učebňa biológie - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

721-Zdravotech.vnútorná kanalizácia, 722-Zdravotechnika - vnútorný vodovod

Cena bez DPH

466,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	466,51	20,00%	93,30

Cena s DPH

v EUR

559,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany  
- časť Zdravotechnika

Objekt:

02\_D722 - Špeciálna učebňa biológie - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: OVIK atelier,  
Piešťany

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**466,51**

PSV - Práce a dodávky PSV

466,51

---

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

466,51

# ROZPOČET

Stavba: PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika

Objekt: 02\_D722 - Špeciálna učebňa biológie - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Holubyho

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>466,510</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				466,510
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				466,510
1	K	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	11,700	1,736	20,311
	vv		5.55+2.6+0.55+0.75*4		11,700		
	vv		Súčet		11,700		
2	M	283310007900	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 18x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	11,934	0,202	2,411
	vv		11,7		11,700		
	vv		Súčet		11,700		
	vv		11,7*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		11,934		
3	K	722172100	Potrubié z plastických rúr PP-R D20/1.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	16,200	8,192	132,710
	vv		5.55+2.6+0.55+0.75*4+0.5*9		16,200		
	vv		Súčet		16,200		
4	K	722221005	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/8	ks	4,000	2,234	8,936
5	M	551110006800	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/8" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	4,000	4,914	19,656
6	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdľového alebo prírubového do DN 100	m	16,200	4,072	65,966
7	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,200	1,130	18,306
8	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	5,174	5,174
9	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,570	35,570
10	M	642110000200	Umývadlo keramické, rozmer 600x450x170 mm, biela	ks	1,000	77,520	77,520
11	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	3,784	3,784
12	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,374	7,374
13	M	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	50,281	50,281
14	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,346	1,346
15	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D.40	ks	1,000	7,288	7,288
16	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4"	ks	1,000	9,179	9,179
17	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,030	23,266	0,698

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste  
Piešťany - časť Zdravotechnika

Objekt

03\_1\_D722 - Učebňa IKT - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

721-Zdravotech.vnútorná kanalizácia. 722-Zdravotechnika - vnútorný vodovod

<b>Cena bez DPH</b>				<b>197,87</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	197,87	20,00%	39,57	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>237,44</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany  
- časť Zdravotechnika

Objekt: 03\_1\_D722 - Učebňa IKT - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: OVIK atelier,  
Piešťany

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**197,87**

PSV - Práce a dodávky PSV

197,87

---

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

197,87

# ROZPOČET

Stavba: PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany - časť Zdravotechnika

Objekt: 03\_1\_D722 - Učebňa IKT - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:   
 JIVIT atelier,   
 Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>197,865</b>
D PSV Práce a dodávky PSV							197,865
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							197,865
1	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry - 0.01946t	súb.	1,000	5,174	5,174
2	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,570	35,570
3	M	642110000200	Umývadlo keramické, rozmer 600x450x170 mm, biela	ks	1,000	77,520	77,520
4	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	3,784	3,784
5	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,374	7,374
6	M	551450003500	Bateria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	50,281	50,281
7	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,346	1,346
8	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	1,000	7,288	7,288
9	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4"	ks	1,000	9,179	9,179
10	K	998722102.S	Presun hmôl pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,015	23,266	0,349

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste  
Piešťany - časť Zdravotechnika

Objekt:

03\_2\_D722 - Knižnica - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod

JKSO:

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

KS:

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ:

Mesto Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant

Ing. Patrik Voltmann

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

3MP ateliér, Hlohovec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

721-Zdravotech.vnútorná kanalizácia, 722-Zdravotechnika - vnútorný vodovod

Cena bez DPH

197,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	197,87	20,00%	39,57

Cena s DPH

v EUR

237,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učební v ZŠ Holubyho v meste Piešťany  
- časť Zdravotechnika

Objekt: 03\_2\_D722 - Knižnica - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednávateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: SWT atelier,  
Piešťany

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**197,87**

PSV - Práce a dodávky PSV

197,87

---

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

197,87

---

# ROZPOČET

Stavba: PRÍLOHA ZTI - Budovanie tech. vyb. odborných učebni v ZŠ Holubyho v meste  
Piešťany - časť Zdravotechnika

Objekt: 03\_2\_D722 - Knižnica - 722-Zdravotech. vnútorný vodovod

Miesto: Holubyho ul., Piešťany

Dátum: 26. 2. 2020

Objednavateľ: Mesto Piešťany

Projektant: Ing. Patrik Voltmann

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: JAVI atelier,  
Piešťany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>197,865</b>
0	PSV		Práce a dodávky PSV				197,865
0	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				197,865
1	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadieok bez výtokovej armatúry -0,01946t	súb.	1,000	5,174	5,174
2	K	725219201	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,570	35,570
3	M	642110000200	Umývadlo keramické, rozmer 600x450x170 mm, biela	ks	1,000	77,520	77,520
4	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej. - 0,0026t	súb.	1,000	3,784	3,784
5	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,374	7,374
6	M	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	50,281	50,281
7	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,346	1,346
8	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety umývadlovej do D 40	ks	1,000	7,288	7,288
9	M	551620005800	Zápachova uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d=40 mm, G 1 1/4"	ks	1,000	9,179	9,179
10	K	998722102 S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,015	23,266	0,349

Vyhlasenie zhotoviteľa

Názov: **THERMKLIMA, s.r.o.**  
Sídlo: Mlynský Sek 425, 941 02 Lipová  
IČO: 50 958 615  
IČ DPH: SK2120532425  
Zapísaný: v ORSR Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 43510/N

týmto vyhlasuje, že

predmet zákazky/zmluvy na poskytnutie služby „**Budovanie technického vybavenia odborných učební v Základnej škole Holubyho v meste Piešťany – stavebno-technické úpravy**“ bude realizovať pre objednávateľa Mesto Piešťany, Nám. SNP č. 3, 921 45 Piešťany v zastúpení primátorom mesta Mgr. Petrom Jančovičom, PhD., IČO: 00612031, DIČ: 2020537893

**bez subdodávateľov.**

v Lipovej dňa 11.04.2022

.....  
THERMKLIMA, s.r.o.  
Ing. Miroslava Kollárová  
konateľ